
Vicdanımızla 
karar verelim

BİZİM DERDİMİZ VATAN

Damga'ya konuşan Milliyetçi
Hareket Partisi Milletvekili

Arzu Erdem, “Bizim derdimiz bay-
rak inmesin, vatan bölünmesin,
ezan dinmesin. 14 Mayıs'ta vicda-

nımızla ve aklımızla
karar verelim. 

Oyumuzu kime
verdiğimizi,
neye hizmet 
ettiğimizi iyi 
bilelim” dedi.

MHP'nin seçim
beyannamesinde

yer alan yüzde 80
hususu yerine getirdiklerini ve
EYT’nin de bunlardan biri oldu-
ğunu hatırlatan Erdem, “8 buçuk
sene bilfiil EYT’ye çalıştım”  
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

ç

Zorlaştırmadık
kolaylaştırdık

HERKESİ KUCAKLADIK

Bağcılar’daki kentsel dönü-
şüm toplantısında konuşan

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum, “Biz AK
Parti’yiz, 21 yıl önce kurulduğumuz

gün, millete söz verdik.
Ne söz verdiysek

onları yaptık.
Hiçbir zaman
sözümüzden
geri durmadık.
Zorlaştırmadık,

kolaylaştırdık.
Kimseyi ayırma-

dık, herkesi kucakla-
dık” dedi. Kurum, Bağcılar’da 10
riskli alanda 33 bin 927 riskli yapı
olduğunu açıkladı. I SAYFA 5
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KILIÇDAROĞLU'NA TEPKİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mustafa Varank, Uzay ve

Teknoloji Festivali TEKNOFEST
2023'ün açılışında konuştu. Va-
rank, "Bir cumhurbaşkanı adayı
Atatürk Havalimanı'nın ABD'li şir-
ketlere peşkeş çekeceğini ilan etti.
Burayı ABD'li şirketlerin uzay ve
havacılık merkezi yapacaklarmış.
Yerli ve milli kabiliyetlerimizin
başka ülkelere peşkeş çekilmesine
asla müsaade etmeyeceğiz" ifade-
lerini kullandı. I SAYFA 9
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Atatürk Havalimanı'nda ger-
çekleşen TEKNOFEST 2023

başladı. T3 Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı Selçuk Bayraktar, "TEK-
NOFEST, sessiz devrimin adı oldu.
Sessiz devrimin dalgaları her geçen
yıl genişliyor. 2023'te başvuran sa-
yısı 1 milyonu aştı. 'Dokunacağız'
dedikleri tüm platformlara yalnızca
aziz milletimiz dokunabilir. Dünya
takdir ederken köstek olanlar var"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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DOKTORDAN 
KıRALıK ODA!

İstanbul Katlı Özel Halk
Otobüsleri Taşımacılık

Hizmetleri Şirketi Yönetim Ku-
rulu Başkanı İsmet Aktürk ile
ulaşım ve toplu taşımaya dair
konuştuk. “İstanbul trafiğine
çare çift katlı otobüs” diyen Ak-
türk, “Çift katlı otobüslerin
yolcu kapasitesi daha fazla, çift
biletli olduğu için gelir anla-
mında daha avantajlı ve diğer
otobüslere göre oldukça kon-
forlu” ifadesini
kullandı. Ak-
türk, İstan-
bul'da en az
8 bin taksiye
ihtiyaç oldu-
ğunu söyledi. 
I SAYFA 16
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TEK ÇARE ÇİFT 
KATLI OTOBÜS!

Zeytinburnu'nda kampüsü bulunan Biruni Üni-
versitesi'nin okul ücretine yüzde 100 ila yüzde
130 oranında zam yapması tepkileri de berabe-
rinde getirdi. Yağmur altında toplanan öğren-
ciler adına konuşan Göktuğ Tepe, “Birçok

okulda olduğu gibi öğrencisi olduğumuz 

Biruni Üniversitesi de bu yıl adeta geleceğini emanet
ettiği gençlere çok yüksek zamlar uygulayarak söz
de ÜFE-TEFE oranlarıyla zam yaptıklarını belirt-
melerine rağmen bu yıl bizlere yüzde 110 yüzde 130
arası zamlar yaptı” dedi. Ceren Dilde ise “Biz dep-
remden çıktıktan sonra bir anda bizi çağırdılar. Sı-
navlarımızı yüz yüze yaptılar. Sınav haftamızda bize
ücretleri açıkladılar” ifadelerini kullandı. I SAYFA 3

SINAV hAFtASI AÇIKlAdIlAr

İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, Pendik'te ko-

nuştu. Tarih yazmaya az kaldığını
belirten Akşener, “Hırsıza ya “bu-
yurun devam edin” ya da “dur”
diyeceksiniz” suçlamasında bu-
lundu. “Gençlerin bu ülkede yaşa-

yamam demediği bir Türkiye inşa
edeceğiz” diyen Akşener, “14
Mayıs akşamı liyakatin öne çıktığı,
demokrasinin, hukukun üstünlü-
ğünün uygulandığı Türkiye’yi inşa
edeceğiz. Bir oy Kemal’e, bir oy
Meral’e” çağrısını yaptı. 

ç

Ortopedi ve
Travmato-

loji Uzmanı Prof.
Dr. İbrahim Tun-
cay, kalça ağrısına
en sık yol açan 3
hastalığı anlattı;
önemli uyarılarda
bulundu. I SAYFA 2
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MESLEĞİNE GÖRE 
ODA ARKADAŞI

iStANbul’dA kiralık dairelerde fahiş
zamların ardından öğrenci ve bekar-

lar kiralık odalara yöneldi. Kadıköy’de kira-
lık odaların aylık fiyatı 5 bin ile 10 bin lira
arasında değişiyor. bağcılar ve esenler’de
ise oda fiyatlarının aylık kirası 2 bin ile 6
bin lira arasında. Üstelik çoğu daire sahibi
odalarına birlikte kalacağı kişileri meslek-
lerine göre seçiyor. öğretmen, memur, ku-
rumsal şirket çalışanıysanız işiniz biraz
kolay. Kimi 1+1 dairesine paylaşımlı oda
arkadaşı arıyor, kimi ise muayenehanesinin
bir odasına kiracı arıyor. 
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DOKTORLAR DA 
OLUMSUZ ETKİLENDİ

KirAlArdAKi fahiş artışlardan dok-
torlar da etkilendi. özellikle merkezi

yerlerde muayenehanesi olan çok sayıda
doktor muayenehanelerini kapatmak zo-
runda kaldı. bu nedenle kiralık muayene-
hane odalarında büyük artış oldu. Şişli ve
Nişantaşı’nda kiralık muayenehane odala-
rının fiyatları 20 bin lira iken Vadi istan-

bul’da 30 bin lirayı buluyor.
özellikle estetik yapan doktorla-
rın bu civarda oda kiraladıkları
öğrenildi. Fahiş kira nedeniyle

muayenehanesi için kiralık
ilanı veren bir doktor, zor şart-
lar altında ayakta kalmaya ça-
lıştıklarını söyledi. I SAYFA 4
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Kriz yönetmek
maharet ister

Deprem sonrası İstanbul’daki göç hareketi-
nin çıktıları paylaşıldı. Raporda deprem 

sonrası ilk 30 gün, 2022’nin aynı dönemi ile 
karşılaştırıldı. Buna göre İstanbulluların en çok
taşınmak istediği şehirlerin başında Eskişehir yer
alırken, sıralamayı Samsun ve Sakarya takip etti.
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Bir oy Kemal’e
bir oy Meral’e!

BAŞTAN SAVMA
BİR MODEL!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, KİPTAŞ ta-
rafından yapımı tamamlanan Bağcılar

Kiraz Evler projesinin anahtar teslim törenine ka-
tıldı. Örnek bir modelle dönüşüm gerçekleştirdik-
lerini söyleyen İmamoğlu, “O kadar doğru bir
model ki şu anda hükümet kopyaladı ve uygulu-
yor. Ancak şunu söyleyeyim, vatandaşın yararına
olan bir kampanya modelini
açıkladıklarını söyleye-
mem. Resmen bir baştan
savma bir kampanya mo-
deli” eleştirisinde bu-
lundu. I SAYFA 5
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Kiralık dairelerden sonra kiralık odalar da yüksek enflasyondan nasibini aldı. Kiralardaki
fahiş artışlardan doktorlar çok etkilendi. Özellikle merkezi yerde muayenehanesi bulunan
çok sayıda doktor muayenehanelerini kapatmak zorunda kaldı. Doktorların muayene-
hanesini kapatmasının ardından kiralık muayenehane odalarında büyük artış yaşandı 

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber

BU SORUN
ÇÖZÜLMELİ

İsmini vermek istemeyen bir doktor Damga'ya yaptığı açıklamada her geçen 
gün katlanan kiralardan dert yandı. Kira sorunun çözümesi gerektiğini belirterek,
“Hem konutlar hem de işyerleri açısından büyük bir sorun. Bu nedenle insanlar
geleceğe güvenle bakamıyor. Mutlaka be keşmekeşliğe son verilmeli” dedi.

Burayı peşkeş 
çekmek istiyor!

Bu sene çakışan Ra-
mazan Bayramı ve

23 Nisan Ulusal Egemenlik
Çocuk Bayramı Çatalca'da
çeşitli etkinliklerle kutlandı.
Belediye Başkanı Mesut
Üner, “Yaptığımız etkinlik-
lerle ilçemize adeta altın ça-
ğını yaşattık. İlçemizde çifte

bayram coşkusunu halkı-
mıza yaşatmak için hazırlık-
larımıza aylar öncesinden
başladık. Beş gün boyunca
çocuklarımız ve aileleri-
nin coşkusuna şahit
olmak ilçemize hizmet
yolunda bizlere güç
verdi” dedi. I SAYFA 7
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Yıldız En Tv'de Gülgün
Feyman'ın konuğu olan

İstanbul Gazeteciler Derneği
(İGD) Başkanı Mehmet
Mert, yaklaşan seçim öncesi
siyasetin gündemine ilişkin
konuştu. “Siyaset yapmak
kolay bir iş değil” diyen Mert,
“Bugün seçim atmosferinde
görüyoruz. Cumhurbaşkanı
Erdoğan yoğun bir mesai
harcıyor, Kılıçdaroğlu yaşına
rağmen yine öyle. Ekrem
İmamoğlu ve Mansur Yavaş
olağanüstü bir performans
sergiliyor” dedi. I SAYFA 8
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Siyaset yapmak 
kolay bir iş değil

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, "15 Temmuz'da

büyük bir deneme yaptılar. 15
Temmuz’da halk sokaklara
döküldü. 15 Temmuz onların
fiili darbe girişimiydi. Şimdi
burada söylüyorum. 14 Mayıs
da siyasi darbe girişimidir bu
kadar açık ve net. 14 Mayıs
2023 Batı'nın siyasi darbe giri-
şimidir. Türkiye'yi tasfiye et-
meye yönelik hazırlıkların 14
Mayıs'ta her birini bir araya
getirerek oluşturabilecek darbe
girişimidir" dedi. I SAYFA 5
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Batı'nın siyasi 
darbe girişimi!

SÖYLEŞİ: ANIL BODUÇ

MUSTERI DEGILIZ!
Biruni Üniversitesi'nin okul ücretine yüzde 130'a varan oranda zam yapması öğrencilerin tep-
kisini çekti. Okulun önünde toplanan öğrenciler, “Müşteri değil öğrenciyiz” yazılı döviz taşıdı

İstanbullular nereye gidiyor?
ç

Oliveria derbi 
için iddialı!

Galatasaray'ın Portekizli
orta saha oyuncusu Sergio

Oliveria, Spor Toto Süper Lig'in
32. haftasında yarın akşam dep-
lasmanda yapacakları Beşiktaş
derbisine kazanmak için gide-
ceklerini söyledi. I SAYFA 14

ÇATALCA’DA ÇİFTE BAYRAM

Kalça ağrısının
3 nedeni!

ç

Sayfa 10

ç
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78 gün 
sonra ilk kez!

Yüzüncü yıla
özel marş

Rap müziğe
Güneş doğdu

Gülben Ergen, önceki akşam
Kıbrıs Elexux Otel’de sahne aldı.
Kahramanmaraş merkezli dep-

remlerin ardından 78 gün sonra ilk kez Kıb-
rıs’ta sahneye çıkarak şarkı söyleyen Gülben
Ergen şarkılarıyla olduğu kadar Gülşah Sa-
raçoğlu imzalı kıyafetiyle göz doldurdu.
Geçen hafta çıkan şarkısı “En Güzel Misa-
fir” i ilk defa sevenlerine söylen Gülben
Ergen kendisini dinlemeye gelenler arasında
gördüğü ünlü şarkıcı Cengiz Kurtoğlu’nu
sahne alarak beraber şarkılar söylediler.

Türk pop müziğinin duayeni
Erol Evgin'in, Türkiye Cumhuriye-
ti'nin 100. yılına özel bestelediği

sözleri Dr. Selma Çuhacı’ya, düzenlemesi
Firuz İsmailov’a ait olan “100 Yılda Yüz
Akıyla” isimli 100. Yıl Marşı müzikseverlerle
buluştu. “100 Yılda Yüz Akıyla” marşının
video klibi; Ecem Gündoğdu’nun yönet-
menliğinde çekilen konser görüntüleriyle ya-
yına hazırlandı. Marşın video klibi de bugün
sanatçının, YouTube kanalında yayınlandı.
Cumhuriyet’in 100. yıl kutlamalarına marşla
aynı adı taşıyan “100 Yılda Yüz Akıyla”
isimli temalı konser turnesiyle katılan Erol
Evgin, 100. Yıl Marşı’nı ilk olarak 14
Nisan’da İstanbul TİM Show Center’da ver-
diği konserinde ardından Ankara ve Ada-
na’da izleyenle hep bir ağızdan söyledi.

ilk albümü Atlantis’in ardından
yeni albüm yolculuğuna çıkan
Güneş, Apple Music'in en çok din-

lenen listelerinden biri olan ‘Zirvedekiler:
Türkçe Rap’in ilk kapak yıldızı oldu. Güneş
konuyla ilgili olarak “Apple Music'in dinleyi-
cilerimle ilk elden buluşmamı sağlayan ‘Zir-
vedekiler: Türkçe Rap’ listesinin ilk kapak
yüzü olmak büyük bir mutluluk ve gurur ve-
rici bir olay” şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ

K alçada oluşan ağrı, hemen hepi-
mizin hayatımız boyunca bir kez
de olsa yaşadığı bir sorun. Ağrı

oturup kalkarken, merdiven inip çıkarken,
eğilirken ve spor yaparken genellikle daha
yoğun hissediliyor. Sorun ilerledikçe gece
uykudan uyandıracak şiddete de ulaşabili-
yor. Kalça ağrısı sıklıkla egzersizleri hatalı
uygulamak ya da ani hareket etmek gibi
nedenlerden kaynaklanıyor ve birkaç
günde kendiliğinden geçiyor. Ancak bazen
önemli sağlık sorunlarının habercisi de
olabiliyor. Ağrıya yol açan hastalıklara
erken tanı konulması, ilerleyen süreçlerde
ortaya çıkabilecek ciddi problemlerin ön-
lenmesinde ve tedavi  başarısında kilit rol
üstleniyor. Acıbadem Fulya Hastanesi Or-
topedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr.
İbrahim Tuncay, bu nedenle kalça ağrısı-
nın asla ihmal edilmemesi gerektiğine dik-
kat çekerek, “Günümüzde geliştirilen
teknikler ve edinilen tecrübeler sayesinde
kalça ağrısına neden olan hastalıklar başa-
rıyla tedavi edilebiliyor, bu sayede hastalar
günlük yaşantılarına sorunsuz devam ede-
biliyorlar. Tedavinin başarısında ise hasta-
lığa erken müdahale edilmesi çok önemli.
Dolayısıyla ağrı birkaç gün içinde kendili-
ğinden veya basit ağrı kesici kullanımına
rağmen kaybolmazsa zaman kaybetmeden
hekime başvurulmalı” diyor. Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. İbrahim
Tuncay, kalça ağrısına en sık yol açan 3
hastalığı anlattı; önemli uyarılarda bu-
lundu. 

Kalça kireçlenmesi:

Halk arasında ‘kalça kireçlenmesi’ olarak
bilinen osteoartroz, kalça eklemini oluştu-
ran kıkırdağın çeşitli nedenlerle aşınması
ve alttaki kemiklerin deforme olmasıyla ka-
rakterize bir hastalık. Kalça kireçlenmesi
belirtileri arasında hastayı en çok rahatsız
eden durum kasık ve/veya kalça çevresinde
gelişen ağrı oluyor. Başlangıçta sadece be-
lirli bir mesafe yürürken, araca binerken ya
da merdiven çıkarken var olan ağrı za-
manla istirahat halindeyken de gelişebili-
yor, kişiyi uyku sırasında uykudan
uyandıracak şiddete ulaşabiliyor. Gündelik
hayatta giderek artan hareket kısıtlılığına
yol açması nedeniyle hasta merdiven
çıkma, ayakkabı ve çorap giyme gibi ihti-
yaçlarını karşılayamaz hale gelebiliyor. 

Nasıl tedavi ediliyor?

Kalça kireçlenmesi tedavisi konservatif
(ameliyatsız) ve cerrahi olarak iki ana
gruptan oluşuyor. İlaç ve fizik tedaviyi kap-
sayan konservatif yöntemler ağrıyı azalt-
mayı, cerrahi aşamaya kadar hareket
açıklığını ve kas gücünü korumayı amaçlı-
yor. Cerrahi tedaviler de kemiği yeniden
şekillendirici yöntemler olan kalça artros-
kopisi, osteotomi ve artroplasti (kalça pro-
tezi) şeklinde gruplara ayrılıyor. 

Kalça Protezi: 

Kalça kireçlenmesi tedavisinde uygulanan
ve yüzyılın cerrahisi olarak ifade edilen
kalça protezi ameliyatında yüzde 90’ların
üzerinde başarılı sonuçlar elde ediliyor.
Total kalça protezi, kalça ekleminin kireç-
lenmesi nedeniyle hasar görmüş eklemi
yapay bir eklemle değiştirmek için uygula-
nan ameliyat yöntemine deniyor. Prof. Dr.
İbrahim Tuncay, protez ameliyatları doğru
yapıldığı takdirde, protezin hastada uzun
yıllar şikayet oluşturmayan doğal bir eklem
gibi işlev gördüğünü belirterek, “Günü-
müzde herhangi bir komplikasyon geliş-
memiş hastalarda, kaliteli ve uygun
protezler 20 yıldan fazla, hatta 30’lu yıllara
kadar dayanabiliyor. Yumuşak doku iyi-
leşme süreci olan ortalama 6 haftalık süreç
sonunda çoğu hasta desteksiz ve hemen
hemen hiç kısıtlamasız normal hayatlarına
dönebiliyorlar” diyor. Son yıllarda başa-
rıyla uygulanan robotik cerrahi de bu sü-
rece çok önemli katkılar sağlıyor. Robotik
cerrahinin en önemli özelliği; ameliyattan
önce bilgisayar ortamında tasarlanması
sayesinde kemik kesilerinin minimal ha-
tayla yapılmasına ve protezlerin bölgeye
ideal şekilde yerleşmelerine imkan sağla-
ması. Bu etkileri sayesinde normalde nadir
de olsa kalçanın çıkması ve damar ile sinir
lezyonu gibi erken dönem komplikasyon-
ları minimal düzeye iniyor. Ayrıca protezin
ideal pozisyonda yerleştirilmesi sayesinde 
homojen yük dağılımıyla protez aşınmaları
ve gevşemeleri daha geç ortaya çıkıyor,
böylece protez daha uzun ömürlü oluyor.
Son yıllarda popülaritesi gittikçe artan ro-
botik protez cerrahisinin de mükemmeliye-
tin beklendiği günümüzde, yakın
zamanda, artroplastide olmazsa olmaz
noktaya ulaşacağı öngörülüyor.

Kalçada osteonekroz:

Vücudumuzda tüm organlar gibi kemik 

dokuları da kanla besleniyorlar. Yeterli
miktarda kan ulaşmadığı durumlarda ke-
miğe ait doku ve hücreleri ölüyor, bunun
sonucunda kemikte çökmeler oluşuyor.
Bu dokunun ölmesi avasküler nekroz
veya osteonekroz olarak adlandırılıyor.
Uyluk kemiği (femur) başının gücünü
kaybetmesi ve zamanla çökmesi kendini
kalça çevresinde oluşan ‘ağrı’ ile belli edi-
yor. Ağrının en belirgin özelliği, kalça ha-
reketleriyle artması ve bacak önünden
dize doğru yayılması oluyor. Çökme ne-
deniyle kişide topallama sorunu baş gös-
terirken, ilerleyen dönemde gelişebilen
kireçlenmeler eklem hareketlerinde ciddi
kısıtlamaya neden olabiliyor. 

Tedavi için izlenen yol

Kemiklerde çökme oluşmadan gerekli
müdahalenin yapılması durumunda teda-
vinin başarı oranı artıyor. Ortopedi ve
Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. İbrahim
Tuncay, tedavinin tamamen hasarlanmış
alanın güncel durumuna göre planlandı-
ğını ifade ederek, “Tedavideki asıl amaç
eklem yüzeyindeki çökmeye engel olabil-
mek. Erken dönemde tespit edildiğinde
genellikle kan sulandırıcı gibi ilaç tedavi-
leri, hiperbarik oksijen tedavisi ve fizik te-
davi desteğiyle sorun çözülüyor. Bu
yöntemlerden sonuç alınamazsa ve yapı-
lan radyolojik değerlendirmelerde ek-
lemde çökme veya öncesi bulgular varsa,
cerrahi yöntemlere başvuruluyor” diyor.
Tam çökme öncesi tabloda ‘core dekom-
presyon’ olarak adlandırılan operasyon
yapılıyor. Bu operasyonda amaç uyluk ke-
miğinin başındaki beslenmeyi önleyen ba-
sıncı azaltmak, böylelikle başın tekrar
kanlanmasını  sağlamak. Operasyona
PRP, kemik iliği ve kök hücre gibi hücresel
tedavi uygulamaları da eklenebiliyor. Bu
tedavilerden fayda görmeyen hastalarda
osteotomi denilen ve kemiğin yük binme
alanını değiştiren operasyonlar uygulana-
biliyor. Çökme gerçekleştiğinde ise tek se-
çenek olan ve hasta memnuniyetinin en
yüksek olduğu total kalça protezi operas-
yonu yapılıyor. Bu tabloda hem erken dö-
nemde minimal komplikasyon riskiyle
ağrının tamamen ortadan kalkması gibi
faydalar sunan hem de özellikle genç has-
talarda görülen bu patolojide kullanılacak
protezin ömrünün uzun olmasını sağla-
yan robotik uygulamalarını kullanmak
önemli bir avantaj oluşturuyor. 

Kalça sıkışma
sendromu
Kalçada oluşan yapısal problemler ne-
deniyle, hareket sırasında, kalça eklemini
oluşturan iki parçanın birbirine anormal
teması sonucu ortaya çıkan bir hastalık.
Hastalar genellikle pantolon giyerken,
araca binerken veya bağdaş kurarken
kalça çevresinde C şeklinde oluşan ağrı-
dan yakınıyorlar. Bu sendrom zama-
nında tanınmaz ve gerekli müdahale
yapılmazsa eklemin geri dönüşümsüz
hasarına, yani kalça kireçlenmesine
neden olabiliyor. 

Tedavisi

Sendromun ilk dönemlerinde fizyoterapi
yöntemlerinden faydalanılsa da kalça sı-
kışması sendromunun tedavisi cerrahi
oluyor. Açık veya kapalı (artroskopik)
metodlarla patolojinin her iki (uyluk başı
ve kalça yuvası) tarafı yeniden şekillendi-
riliyor ve labrum, yani kalça ekleminin
yapısında yer alan üçgen kesitli kıkırdak
doku yırtıksa ve tamir edilebilecek tür-
deyse onarılıyor. Eğer onarılamayacak
durumdaysa çıkarılıyor ya da başka bir
dokuyla tekrar tamir ediliyor. Ameliyat
sonrasında 4-6 hafta belirli hareketler kı-
sıtlanıyor ve bir çift baston kullanılması
öneriliyor. Ardından hasta hızlı bir şe-
kilde normal hayata ve spora dönebili-
yor. Başarılı bir operasyon sonrasında
hastanın erken dönem kalça ağrıları kay-
boluyor ya da azalıyor ve uzun dönemde
de kireçlenmeye gidiş süreci erteleniyor
veya tamamen önleniyor. 

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
Prof. Dr. İbrahim Tuncay, kalça 
ağrısına en sık yol açan 3 hastalığı
anlattı; önemli uyarılarda bulunduKalCa 

aGrısının
3 nedenı!

Kadın Hastalıkları, Doğum ve Tüp Bebek Uzmanı Doç. Dr. Meryem Kürek Eken konu hakkında bilgiler
verdi. Eken, “Tüp bebek tedavisi öncesi kadınlar stresten uzak durmalı” açıklamasında bulundu

Kadınlar stresten uzak durun!
MiyoM, rahimin kas taba-
kasının normalden çok bü-
yümesine denir.Düzgün

sınırlı bu kitleler yerleşim yaptıkları
bölgeye göre  3 gruba ayrılır.Bun-
ları;İntramural miyom ( Rahim du-
varı içinde büyüyen ) ,submüköz
miyom ( Rahim içine ,kaviteye büyü-
yen) ve subseröz miyom ( Rahim dı-
şına doğru büyümüş ).Miyomların
neden oluştuğu tam olarak netlik ka-
zanamamış olsa bile östrojen hor-
monu ve genetik yatkınlık tetikleyici
faktörlerin başında geliyor. Üreme
çağındaki kadınların %20'sinde
miyom oluşumu görülür. 30-40 yaş
arasındaki kadınlarda daha çok gö-
rülür. Ayrıca ailesinde miyom olan
kadınlarda miyom daha sık 
meydana gelir.

Miyom belirtileri nelerdir? 

Adetler arasında geçen sürenin dü-
zensiz hale gelmesi veya sürenin kı-
salması,anormal vajinal
kanamalar,sık idrara çıkma
isteği,yoğun adet sancıları,ağrı,baskı
hissi,kansızlık,idrar ve gayta yap-
mada zorlanma,kabızlık,kısırlık,ka-
rında büyüme,ani düşük yapmak
gibi...  Miyom Oluşumunu Tetikle-

yen Faktörler;Fazla kilo,yüksek tansi-
yon,genetik faktörler,yoğun stres, hiç
doğum yapmamış olmak,çok erken
yaşta adet olunması,östrojen ve pro-
gesteron fazlalığı sebebiyle oluşan
hormonal dengesizlik,sağlıksız ve
düzensiz beslenme, gibi..

Tanısı nasıl konulur? 

Jinekolojik muayene ve ultrason yar-
dımıyla tanı konulabilir.Ayrıca tanı ve
tedavi aşamasında Tomografi, MR
ve yüksek çözünürlüğe sahip ultra-
sonlardan faydalanılabilir. 

Tedavisi nedir? 

Miyomlar çoğunlukla iyi
huyludur.Çok nadir kötü huylu tü-
möre dönüşürler. Miyomlar takip edil-
meli  ani büyüyen ve  şüpheli
görünüme sahip olan miyomlar mut-
laka tedavi edilmelidir. Hastalar dü-
zenli aralıklarla kontrollerine gitmeli ve
kontrollerini aksatmamalıdırlar.Tedavi
seçeneği miyomun boyutu,miyomun
yerleşim yaptığı bölge,kişinin yaşı,be-
lirtilerin varlığı ve şiddetine göre deği-
şir.Tedavi seçenekleri arasında  cerrahi
(açık, laparoskopik,histeroskopik
gibi... ) ve medikal tedavi yer alır.
HABER MERKEZİ

Üreme çağındaki kadınların %20'sinde miyom oluşumu görülüyor. 30-40 yaş arasındaki kadınlarda
ise daha çok. Ayrıca ailesinde miyom olan kadınlarda miyom daha sık meydana geliyor.



OLAY Cihangir Mahallesi'nde
dün saat 19.00 sıralarında
meydana geldi. Nuri Karakoç

adlı sürücü otomobilini park ettikten
sonra indi. Aracını kilitleyen sürücü
yokuş aşağıya ilerlemeye başladı.
Bu sırada otomobili aniden hareket
etti. Karakoç, aracı durdurmak için
hamle yaptı anca başarılı olamadı.

Nuri Karakoç'u sürüklemeye başladı.
Bu sırada bir kadın da aracın altında
kalmaktan son anda kurtuldu. Kara-
koç kendisini sürükleyen otomobili ile
park halindeki araç arasına sıkıştı. 
Yaralanan Karakoç'un yardımına çev-
redekiler koştu. Olay yerine ambulans
çağrıldı. Nuri Karakoç, 112 Acil sağlık
ve itfaiye ekibi tarafından ambulansa

alındıktan sonra Bakırköy Dr. Sadi
Konuk Eğitim Araştırma Hastanesi'ne
kaldırıldı. 
Nuri Karakoç'un el frenini çekmeyi
unuttuğu öne sürülürken görgü tanığı
Vahap Mahal, "Büyük olasılıkla el fre-
nini çekmeyi unuttu. İki araç arasında
sıkışınca belinde acı hissettiğini söylü-
yordu" dedi. DHA
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Tele dolandırıcılar
yAKALANDI

SANCAKTEPE'DE Şişli'de polise 25 Ni-
san'da polise başvuran M.Y., kendisini te-
lefonla arayan bazı kişilerin, hesaplarında

bir hata oluştuğunu, bankadaki parasını başka bir he-
saba havale etmesi gerektiğini söylediklerini belirtti.
Arayan kişilerin bankacı olduğuna  inanarak kendi-
sine verilen hesap numarasına parasını havale ettiğini
anlatan M.Y. "Daha sonra ortadan kayboldular. Tele-
fonlarıma çıkmadılar. Dolandırıldığımı anladım" dedi.
Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından olayla ilgili
başlatılan soruşturmada paranın havale edildiği
hesap bilgilerinden şüphelilere ulaştı. Hesaba polis ta-
rafından bloke konulurken, parayı çekmeye gelen şüp-
heliler Yunus E.D.(31) ile Vedat Ş.(25) gözaltına
alındı. Asayiş Şube Müdürlüğünde sorgulanan şüp-
helilerden Yunus E.D.'nin daha önceden 4 tane,
Vedat Ş.'nin ise 8 tane suç kaydı olduğu tespit edildi.
Şüpheliler işlemleri tamamlandıktan sonra adliyeye
sevk edildiler. DHA

Park ettiği arabanın altında kaldı!

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

Avcılar'da otomobilini park ettikten sonra ilerleyen sürücü, 
kaymaya başlayan aracının altında kalarak yaralandı

OGRENCILERDEN
ZAM TEPKISI
Zeytinburnu'nda yer alan Biruni Üniversitesi'nin okul ücretine yüzde 130'a varan
oranda zam yapması öğrencilerin tepkisini çekti. Okulun önünde toplanan öğrenciler,
zamlı fiyatları ödeyemeyeceklerini belirterek okul yönetimine çağrıda bulundu

Z eytinburnu'nda kampüsü bulunan
Biruni Üniversitesi'nin okul ücre-
tine yüzde 100 ila yüzde 130 ora-

nında zam yapması tepkileri de
beraberinde getirdi. Yağmur altında top-
lanan öğrenciler zam oranlarını protesto
etti. Arkadaşları adına konuşan Öğrenci
Göktuğ Tepe, “Birçok okulda olduğu gibi
öğrencisi olduğumuz Biruni Üniversitesi
de bu yıl adeta geleceğini emanet ettiği
gençlere çok yüksek zamlar uygulayarak
söz de ÜFE-TEFE oranlarıyla zam yap-
tıklarını belirtmelerine rağmen bu yıl biz-
lere yüzde 110 yüzde 130 arası zamlar
yaptı. Nisan ayıda baz alınarak açıklanan
ÜFE-TEFE oranı yüzde 70.2 iken bizlere
yapıldığı söylenen ve yapılan zam orta-
dadır. Okulumuzun açıklamasına göre
bizlere yapılan zam yüzde 89 şeklinde ol-
duğu. Ancak elimizdeki geçen yılın ve bu
yılın belirlenen tutarları göz önünde bu-
lundurulduğunda bu zam oranı belirtti-

ğimiz gibi yüzde 110 ve yüzde 130 ara-
sındadır” dedi.

Zam oranını kabul etmiyoruz

Depremden etkilenen bir ailenin çocuğu
olan Ebru Nida Sarıkaya, zam oranını
kabul etmediğini söyleyerek “Deprem
bölgesinden geliyorum, kendileri bizimle
iletişim sağlamadılar. Adresim yıkık du-
rumda olmasına rağmen benimle sadece
ücretin alınacağı zaman iletişim kurul-
muş. Ben bu durumu kabul etmiyorum.
İnsanlık vardı, biz can kaybettik, bunlar
söylenmedi. Mezun olduğumuzda 320
bin lira ödeme mesajı atıldı. Ve erken
ödeme tarihi belirtildi. Depremzede öğ-
rencilerin göz önüne alınması gereki-
yordu” şeklinde konuştu.

Bu kadar zam normal değil

Yapılan zammı kabul etmeyen öğrenci
Ceren Dilde, “Biz depremden çıktıktan
sonra bir anda bizi çağırdılar. Sınavları-
mızı yüz yüze yaptılar. Sınav haftamızda
bize ücretleri açıkladılar. Fiyatlar, kimse-
nin kabul etmeyeceği şekilde yüksek. Biz
öğrenciler olarak mağdur durumdayız.
Bir anda 68 bin liradan 136 bin liraya çı-
kardılar. Ben ebelik bölümü öğrencisi-
yim. Bu 10 günlük fiyat, 1 mayıstan
sonra tekrar bir zam yapılacak. O zam-
mın fiyatı da o günkü enflasyon duru-
muna göre belli olacak. Burası bir
eğitim kurumu, eğitim kurumunun bu
kadar zam alması normal değil. Biz ge-
leceğin doktorları, ebeleri, hemşireleri-
yiz” ifadelerini kullandı.

Öğretmen tehdit etti

Hocası tarafından darp edildiğini
iddia eden Sena Naz Coşkun,

“Hocamız geldi, bize ben nu okulun ku-
lağıyım, şu an sizi duyuyorum ama siz
pişman olacaksınız dedi. Bizde, hocam
pişman olmayacağız dedik. Siz pişman
olacaksınız dedik. O da siz giderseniz,
bize bir şey olmaz, dedi. Biz yıkılmayız,
dedi. Ben hoca ile konuşurken bir başka
erkek hoca geldi. Benim elimi sıkıp, in-
dirdi. Ben jest ve mimiklerim ile kendimi
açıklıyordum. Elimi indirdim, bölü-
mümü sordu. Benim tüm bilgilerimi öğ-
renip burada kaydımı mı donduracak,
bilmiyorum. Biz şu anda atılma riski ile
de karşı karşıyayız. Fiziksel olarak darp
edildik, başka öğrencilere de yaptılar.
Bana, sana hiç annen, baban dokunmu-
yor mu? Bu nasıl bir mantık? Benim
annem, babam mı o adam? Burada bir
hoca olması gerekiyordu. Bana şiddet
uygulamaya çalışıyor. Bunu dediğim için
provokasyon yapmış oluyorum” cümle-
lerini kullandı. HABER MERKEZİ

Diş Hekimliği öğrencisi Derya Ahmet-
zade, “Biz kliniklerimizdeki tüm malze-
melerimizi kendimiz alıyoruz. Hiçbir
kolaylık sağlanmıyor. Bu dönemde
yüzde 100'e yakın bir zam yapıldı. Öğ-
renciler düşünülmüyor, müşteri gibi dav-
ranılıyor. Maddi durumu olmayan
insanlar ne yapacak şimdi? Okulunu mu
donduracak? Gerekçe sunulmadı, yüzde
100 zam yapıldı. insanlara kolaylık sağ-
lanması gerekiyor. Herkesin maddi du-
rumu iyi değil. Herkes burada burslu
okuyor” ifadelerini kullandı.

Maddi durumu iyi olmayan ne yapacak?

Mazot çalındı tatilini kesip geldi
Sultangazi'de bir kişi, park halindeki kamyonetten mazot çaldı. Durumdan
haberdar olan araç sahibi, tatilini yarıda keserek, İstanbul'a geldi

OlAY, ismetpaşa Mahallesi'nde
23 nisan Pazar günü gündüz
saatlerinde meydana geldi.

tekstil ürünleri satan Murat Yıldız, Rama-

zan Bayramı'ndan dolayı ailesiyle birlikte
memleketi tokat'a gitti. Gündüz saatle-
rinde Yıldız'ın iş yerinin bulunduğu sokağa
gelen bir kamyonet şoförü, aracını park

ederek, yine Yıldız'a ait iş yeri-
nin önünde park halindeki kam-
yonetin yanına geldi. Bir süre
sokakta oyalanan şüpheli, daha
sonra kamyonetin deposundaki
mazotu 5 litrelik damacanaya
boşaltarak, çaldı. Yaklaşık 15
litre mazot çalan şüpheli, daha
sonra geldiği kamyonete bine-
rek sokaktan ayrıldı.

Şüpheliden şikayetçi oldu

Aynı gün yerdeki dökülen mazotu fark
eden sokak sakini, bayram tatili için
memleketinde bulunan Yıldız'ı aradı. De-
poda çatlak olduğunu düşünen Yıldız, ça-
lışanını arayarak, kontrol etmesini istedi.
Çalışan depodan mazot alındığını söyle-
yince Yıldız, tatilini yarıda bırakarak is-
tanbul'a döndü. Yıldız, depoda mazot
olmadığını fark edince güvenlik kamerası
görüntülerini izledi. Görüntülerde, bir ki-
şinin depodan mazotu çaldığını gören
Yıldız, şoke oldu. Görüntülerle birlikte

polis merkezine giden Yıldız, şüpheliden
şikayetçi oldu.

Brandaları yırttı

Önceki gece saatlerinde ise, aynı kişi ol-
duğu düşünülen şüpheli Yıldız'a ait kam-
yonetin yanına gelerek, içinde tekstil
ürünleri bulunan kamyonetin kasasındaki
brandaları yırttı. ikinci hırsızlık girişimi bir
sokak sakininin şüpheliyi fark etmesi üze-
rine sonuçsuz kaldı. şüpheli, fark edilmesi
üzerine koşarak olay yerinden uzaklaştı.
Yıldız, ikinci kez polis merkezine giderek,
şüpheliden şikayetçi oldu. DHA

Şişli'de 59 yaşındaki emekli M.Y.'yi telefonla arayıp
kendilerini banka görevlisi olarak tanıtarak dolandırıcılık
yapan 2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerin
hesaplarına havale ettirdikleri 118 bin lirayı, bankadan
çekmeye çalışırken yakalandıkları öğrenildi

Yolun ortasında
KÜL OLDU

OLAY, saat 19.00 sıralarında Hadımköy
yol ayrımı yakınlarında meydana geldi. Bü-
yükçekmece istikametinde seyir halindeki

minibüste henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın
çıktı. Kısa sürede büyüyen yangında minibüs adeta
alev topuna döndü. Araçtan sızan yakıtta alev aldı.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. İtfaiye ekipleri tarafından yangın kısa
sürede söndürülürken, minibüsün şoförü yaralandı.
İlk müdahalesi olay yerinde yapılan şoför ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Yangının söndürülmesinin ardın-
dan minibüsten geriye demir yığını kaldı. Yangın ne-
deniyle D-100 Karayolu, Edirne istikametinde trafik
yoğunluğu oluştu.  DHA

Büyükçekmece'de hareket halindeki bir
minibüste başlayan yangın kısa sürede
büyüdü. Alev topuna dönen minibüsün şoförü
yaralı olarak hastaneye kaldırıldı

Tuzla'da kaza:
3 YARALI!
Tuzla'da yağış nedeniyle
kayganlaşan yolda panelvan araç
ile bir kargo firmasına ait kapalı
kasa kamyonet kafa kafaya
çarpıştı. Kazada 3 kişi yaralandı

KAZA, saat 15.00 sıralarında
Tepeören Mahallesi, Eski An-
kara Asfaltında meydana

geldi. Yağış nedeniyle kayganlaşan yolda
Satılmış Aydoğan yönetimindeki 34 HA
7906 plakalı panelvan araç ile karşı
yönde ilerleyen Saffet Kadas yönetimin-
deki 34 GKF 467 plakalı bir kargo firma-
sına ait kapalı kasa kamyonet kafa kafaya
çarpıştı. Kazada sürücüler ile kargo kam-
yonetinde bulunan Gürsel Bingölbalı ya-
ralandı. Kamyonet sürücüsü Saffet
Kadas araçta sıkıştı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, sağlık ve polis ekibi sevk
edildi. Araçta sıkışan sürücü itfaiye ekip-
leri tarafından çıkarıldı. İlk müdahalesi
sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ya-
pılan yaralılar, ambulanslarla hastaneye
kaldırıldı.  DHA

Gecekonduyu su bastı
Avcılar'da sağanak yağmur ardından rögarların taşması sonucu

bir gecekonduyu su bastı. Evdeki eşyalar su altında kaldı
Yeşilkent Mahalle-
si'nde bugün öğle saatle-
rindeki sağanak

yağmurun ardından G-733 Sokak’ta
bulunan 6 rögardaki su taştı. Yağmur
suyu bir anda Musa tunç’un evine
doldu. eşyaları büyük ölçüde hasar
gören tunç’un ihbarı üzerine eve it-
faiye ve Avcılar Belediyesi ekipleri
geldi. evdeki su tahliye edilirken, eş-

yalar kullanılamaz hale geldi. 

Sorunun çözülmesini 
istiyorum

Musa tunç "Burada 6 rögar var. Her
yağışın ardından taşan su eve dolu-
yor. Belediye burada yeni mazgallar
yaptı. Ancak, hepsi kapalı. eve sü-
rekli su doluyor. Belediye bölgeye
kaçak hafriyat dökülmesin diye 

buradaki yola malzemeler döktü. Ben
bu sorunun çözülmesini istiyorum.
tek istediğim evimi yükseltmek için
izin verilmesi. Geçenlerde kendi im-
kanlarımla dozer getirdim yolu kaz-
dırdım. Yağışın ardından geliyorlar,
maddi yardım yapıp gidiyorlar. Oysa
ben sorunun çözülmesini artık evi-
min su içinde kalmamasını 
istiyorum" dedi.  DHA
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S ayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun dürüstlü-
ğünden en ufak bir şüphem dahi yok.
Lakin günümüz siyasi iktidarı parayla

çalışan seçmen kitlesi yarattığı için Sayın
Kılıçdaroğlu’nun “eşitlik, refah, hak ve öz-
gürlük, iyi eğitim ve gençlerin geleceğe daha
güvenle bakabileceği bir Türkiye” vaatleri
pek bi önem arz etmiyordu.

Kaldı ki çocuklara sadaka gibi dağıtılan

200 lirayı almak için yarışan ebeveynler
günü kurtarmanın derdindeyken, Sayın Kı-
lıçdaroğlu’nun sunduğu imkanları elinin ter-
siyle itip kendisini 200 liraya muhtaç
bırakanları sorgulamasını beklemek hayalci-
lik olurdu.

Çünkü bazıları için seçim demek; ma-
karna, pirinç, maddi yardım ve iş imkânı de-
mekti. Hal böyle olunca da fakirleştirilen ve
ekmeğe muhtaç edilen toplum, “adalet” için
kilometrelerce yol yürüyen Sayın Kılıçdaroğ-
lu’nun kimsenin hakkını kimseye yedirmeye-
ceğini çok iyi bildiği için işine gelmiyordu.

Gelelim Sayın Akşener’e; Mesela masa-
dan kalkmasını kimileri ihanet olarak nite-

lendirse de bence zamanlama ve yapılan
hamle yerinde bir karardı. Çünkü kimileri dü-
rüst aday kimileri de kendisiyle aynı dili ko-
nuşan adayı görmenin derdindeydi. Yani
Sayın Akşener, var olan potansiyel seçmen dı-
şında ekmeğe muhtaç hale getirilen seçmenin
de oyunu alabilecek Sayın İmamoğlu ve

Sayın Yavaş önerisinde 6’lı masa tarafından
kabul görmeyince tek başına kalktığı 6’lı ma-
sadan Sayın Yavaş ve Sayın İmamoğlu’nu
cumhurbaşkanı yardımcılığı teklifini kabul et-
tirerek masaya 3 kişi olarak geri dönmüştü.

Yapılan bu hamle Ak Partili Cumhurbaş-
kanının kaleleri diye nitelendirilen Karadeniz
Sayın İmamoğlu ile İç Anadolu bölgesi de
Sayın Yavaş ile kuşatılırken “halk sizi gö-
reve çağırıyor” diyerek yanına davet ettiği
Sayın Yavaş ve Sayın İmamoğlu’nu da hal-
kın huzuruna Cumhurbaşkanı yardımcısı
olarak çıkararak Millet İttifakı için büyük
kazanım elde etmesi sağlanmıştı.

Nitekim Sayın İmamoğlu’nun Karade-

niz'de Sayın Yavaş’ın da İç Anadolu bölge-
sinde yaptığı mitinglerde yaşanan coşku, iz-
diham ve her iki isme gösterilen sevgi ve ilgi
Sayın Akşener’in ne denli haklı olduğunu or-
taya koymaya yetmişti.

Şimdi geriye sadece Sayın Kılıçdaroğ-
lu’nu yüzde 66 ile Türkiye Cumhuriyeti dev-
letinin 13. Cumhurbaşkanı olarak seçilmesi
ve 14 Mayıs 2023 günü Çankaya Köşkünde
“Kuvvayı Milliye Bayrağı” altında yapacağı
konuşma metnini hazırlaması kalıyor.

Umarım 21 yıldır çalınan hayaller, yenen
kul hakları 15 Mayıs sabahı Çankaya Köş-
kü'nden doğan güneş ile geri gelir.

Saygılarımla

Ben Kemal
geliyorum...

Sürekli soru
sormayın!

25 yıllık sorun
ÇÖZÜLECEK

KüçüKçeKMece Belediyesi, 10 ili etkileyen
yüzyılın en büyük deprem felaketi sonrası
farkındalığı artırmak amacıyla  “Afetlerin

Oluşturduğu Ruhsal Travma ve İlişkili Hastalıklar” ko-
nulu seminer düzenledi. Küçükçekmece Belediyesi
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından Be-
lediye Çok Amaçlı Salonda düzenlenen seminerde Psi-
kolog Dilara Dalyan; travma sonrası stres bozukluğu,
travmatik yas ve depremden etkilenen vatandaşlara
nasıl davranılması gerektiği gibi konularda bilgi verirken

insan psikolojisine iyi gelen
nefes terapisini uygulamalı
olarak anlattı. Dilara Dalyan,
“Depremden etkilenen kişi-
leri, sürekli sorularla boğma-
yın, onları dinleyin, onların
kendi istekleri ile anlatmala-
rını sağlayın ve onlara ben
senin yanındayım mesajı
verin” dedi. 

Mal canın yongasıdır

Dalyan, deprem gibi doğal
afetlere tanıklık eden kişilere
yardımcı olma noktasında
dikkatli davranılması gerekti-

ğine dikkat çekerek, “Deprem bölgesindeki tanıdıkları-
nıza, yakınlarınıza ‘Bu da geçecek! En azından
hayattasın!’ gibi cümleler kurarak ‘mal canın yongası-
dır’ anlayışı ile yaklaşmayın. Çünkü oradaki insanlar
deprem sonrası onları hayata tutunduracak evlerini,
arabalarını her türlü mallarını kaybettiler ve zor koşul-
larda hayatlarını sürdürmeye mecbur kaldılar” dedi.

Hikâyeleştirerek anlatın

Dalyan, depremi deneyimleyen çocukların yaşadıkları
travmatik durumun önüne geçilebileceğini söyleyerek,
“Çocuklara doğal afetleri anlatırken oyunlarla hikâye-
leştirerek anlatın. Mesela legolardan bir ev yapın ve
hafif bir sarsıntı ile evin yıkılmasını çocuğa olabilecek
bir ihtimal olarak anlatın. Daha sonra tekrar evi eski
haline getirin ve etkileri ortadan kaldırın. Ergen ve ye-
tişkinlerde ise travmatik etkileri azaltmak için yaşanı-
lan afetler sonrası sosyal medyadaki kirli
görüntülerden uzak durmalarını sağlayın”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi ilçe genelinde altyapı ça-
lışmalarına hız verdi. Belediye Başkanı Gök-
han Yüksel, “Kartal’ın yağmur suyu

altyapısı tamamlanana kadar çalışmayı sürdüreceğiz”
diyerek ilçe genelinde çalışmaların devam edeceğini
belirtti. Yüksel 25 yıllık sorunun çözüleceğine vurgu
yaparak, “Yalı Mahallemizde altyapı çalışmalarımız
hızla devam ediyor. İSKİ, İBB ve Kartal Belediyesi’nin
ortak çalışmasıyla altyapısı olmayan noktalarda yağ-
mur suyu çalışmamızı tamamlıyoruz. Aynı zamanda
atık suyu da yağmur suyundan ayrıştırıp, pis suların
denize dökülmemesini sağlıyoruz. Yağmur yağdığında
da E5’in eğimiyle beraber suyun hızlı aktığı, altyapının
olmadığı bu sokaklarda yapılan bu çalışma sonra-
sında, sel manzaralarını ortadan kaldıracağız. 2023 yı-
lında olsak da Büyükşehir Belediyemizle birlikte 25
yıldır yapılmayan altyapı çalışmalarını hızlandırıp,
bütün Kartal’ın yağmur suyu altyapısını tamamlayana
kadar çalışmayı sürdürüyoruz. Yalı Mahallesi’nde de
yaklaşık bir buçuk kilometrelik altyapı çalışmalarımız
yakın süreçte tamamlanmış olacak” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Milliyetçi Hareket Partisi 3.
Bölge Milletvekili ve yeni
dönem Milletvekili Adayı Arzu

Erdem Damga’ya özel açıklamalarda bu-
lundu. Ülkenin gündemini belirleyenlerin
siyasetçiler değil, vatandaşın iradesi oldu-
ğunu belirten Erdem, “14 Mayıs seçimle-
rinde milletimizden beklentimiz, sandıktan
çıkan iradenin ne olacağına karar vermek”
diye konuştu. “Bir tarafta ömrünü davaya
vakfetmiş liderimiz Devlet Bahçeli ve Tür-
kiye'nin yüzyılını inşa edecek milli projeler
üreten Cumhurbaşkanımızın iradesi var,
diğer tarafta terör saldırısında canlı bom-
banın leşini HDP'li milletvekilleriyle kaldı-
ran ve onlarla aynı karede yer alan
milletvekilleri var. Oyumuzu kime verdiği-
mizi, neye hizmet ettiğimizi iyi bilelim” ifa-
delerini kullandı. 

Kapısına kilit vururdu

Bir partinin Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ü sahiplenmesini anlamayamadı-
ğını belirten Erdem, “Ben bir Cumhuriyet
kadınıyım. Ben Atatürk ilkelerine bağlı,
kendini o yönde yetiştirmiş, Başbuğ’un aç-
tığı yolda, liderimizin gösterdiği istikamete
doğru giden bir Atatürk kadını olarak seçil-
miş bir kadınım. Atatürk, bir partinin değil,
tüm Türkiye’nin ortak değerde buluştuğu
tek liderdir. Rahmet ve minnetle andığım
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah ar-
kadaşları bugün bu yaşananları, CHP’li

vekillerin teröristlerin leşini kaldırmaya git-
tiğini görseydi, bırakın dertlenmeyi,
CHP’nin kapısına kilit vururdu” dedi. 

Beka mücadelemiz var

Herkesin siyasi görüşünün farklı olabile-
ceğini ama hayali vaatlere kanıp da bel-
kide iyi niyetle verdiği oyun nereye ve
kime hizmet ettiğini görmesi gerektiğini
vurgulayan Arzu Erdem, “Eğer görmez-
sek çok büyük sıkıntılarla karşı karşıya ka-
labiliriz. Türkiye'nin geleceği terör
örgütleri ile pazarlık konusu olamaz” diye
konuştu. MHP olarak 27. dönemde
TBMM’de 48 milletvekili ile hizmet ver-
diklerini, seçim beyannamelerinde yer
alan yüzde 80 hususu yerine getirdiklerini
ve EYT’nin de bunlardan biri olduğunu
hatırlatan Erdem, “8 buçuk sene bilfiil
EYT’ye çalıştım. 17 önerge dahil, mec-

liste defalarca konuşma ve basın açıkla-
ması yaptım. Son olarak genel başkanı-
mızın talimatıyla vermiş olduğumuz
önerge ile EYT tamamlandı. 3600 ek gös-
terge için de yine biz çalıştık. Bizim bir
beka mücadelemiz var ve 14 Mayıs’ta va-
tandaşlarımızdan beklediğimiz tek şey,
sandığa giderken yüreğimizle, vicdanı-
mızla ve zihnimizle hareket etmek”  açık-
lamasını yaptı. “Bizim çağrımız, 85
milyon Türk vatandaşımıza huzur çağrı-
sıdır. Biz, kiminle yürüyeceğimizi, kime
yüreğimizi açacağımızı, kimlerle yağmur
yağmur yağacağımızı iyi biliriz” diyen
Arzu Erdem, “Üç hilalli düşlerimizi kuşa-
nıp, göğün maviliğine, toprağın sıcaklı-
ğına düşkünlüğümüz bundandır. Bizim
derdimiz bayrak inmesin, vatan bölünme-
sin, ezan dinmesin”  ifadelerini kullandı.
ÖZEL HABER: SELVİ SARITAÇ

Vicdanımızla karar verelim

İ stanbul’da Kiralık daire-
lerde fahiş zamların ar-
dından öğrenci ve

bekarlar kiralık odalara yö-
neldi. İstanbul’da kiralık oda
fiyatlarındaki artış da kira-
larla orantılı yükseliyor. Ka-
dıköy’de kiralık odaların

aylık fiyatı 5 bin ile 10 bin lira ara-
sında değişiyor. Bağcılar ve Esenler’de
oda fiyatlarının aylık kirası 2 bin lira ile 6
bin lira arasında. Üstelik çoğu daire sa-
hibi odalarına alacakları kişileri meslekle-
rine göre seçiyor. Öğretmen, memur,
kurumsal şirket çalışanıysanız işiniz biraz
kolay. Kimi bir artı bir dairesine payla-
şımlı oda arkadaşı arıyor, kimi ise muaye-
nehanesinin bir odasına kiracı arıyor.
Kadıköy, Beşiktaş gibi ilçelerde artık tek
kişilik oda kiralamak da imkansız gibi. 

30 bin lirayı buluyor

Kiralardaki fahiş artışlardan doktorlar da
etkilendi. Özellikle merkezi yerde muaye-
nehanesi bulunan çok sayıda doktor
artan kiralardan dolayı işyerlerini kapat-
mak zorunda kaldı. Doktorların muaye-
nehanesini kapatmasının ardından kiralık
muayenehane odalarında büyük artış
oldu. Nişantaşı, Şişli gibi merkezi yerlerde
muayenehanesi bulunan çok sayıda dok-
tor kullanmadığı odaları kiraya veriyor.
Şişli, Nişantaşı’nda kiralık muayenehane
odalarının fiyatları 20 bin lira iken, Vadi
İstanbul’da lüks bir muayenehane odası-
nın kirası 30 bin lirayı buluyor. Özellikle
botoks, estetik yapan doktorların bu ci-
varda oda kiraladıkları öğrenildi. Emlak
sitelerindeki çoğu ilanın estetik cerrahla-
rına yönelik olması da dikkat çekti.

Oda fiyatları uçtu

İstanbul’un merkezi ve gelir düzeyi en
yüksek ilçelerinin başında gelen Kadı-
köy, Beşiktaş ve Şişli’de kiralık oda fi-
yatları uçtu. Emlak sitelerinde yüzlerce
kiralık oda ilanı bulunuyor. Kadı-
köy’deki kiralık oda fiyatları bin liradan
başlıyor. Evlerin ve odaların durumuna
göre bu rakam 10 bin liraya kadar çıkı-
yor. Bazıları kiralık oda ilanlarında fatu-
raları fiyatlara dahil ederken bazıları da 

faturaları fiyata dahil etmedi. Beşiktaş
ve Şişli’deki durum da Kadıköy’le aynı.
Özellikle Etiler, Nişantaşı gibi semtlerde
kiralık odaların fiyatı 10 bin liraya kadar
çıktı.

Kriter koyuyorlar

Gelir düzeyi düşük olan ilçelerde de
durum hemen hemen aynı. Esenler,
Bağcılar ve Ümraniye’de kiralık oda-
larda büyük artış  var. Buna paralel ola-

rak fiyatlar da ikiye katlamış durumda.
Bu ilçelerde semtine göre kiralık oda fi-
yatları bin 500 ile 2 bin liradan başlayıp
6 bin liraya kadar çıkıyor. Çoğu daire
sahibinin kiracı için belirlediği bazı kri-
terler var. Kimi ya öğretmen, ya hemşire
ya da polis isterken, kimi alkol ve sigara
içmeyen oda arkadaşı arıyor. Devlet
daireleri dışında kurumsal bir firmada
çalışmıyorsanız buralarda kiralık oda
tutmanız neredeyse imkansız.

Kiralık dairelerden sonra kiralık odalar da yüksek enflasyondan nasibini aldı. Kiralardaki fahiş artışlardan doktorlar çok
etkilendi. Özellikle merkezi yerde muayenehanesi bulunan çok sayıda doktor artan kiralardan dolayı işyerlerini kapatmak
zorunda kaldı. Doktorların muayenehanesini kapatmasının ardından kiralık muayenehane odalarında büyük artış oldu

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

DOKTORDAN 
KIRALIK ODA!

Hakan SÖNMEZ
damgaweb@gmail.com

hknsnmz59@hotmail.com

Milliyetçi Hareket Partisi ve İstanbul 3. Bölge Milletvekili Arzu Erdem, “Bizim derdimiz bayrak inmesin, vatan bölünmesin, ezan
dinmesin. 14 Mayıs'ta vicdanımızla ve aklımızla karar verelim. Oyumuzu kime verdiğimizi, neye hizmet ettiğimizi iyi bilelim” dedi

KASDER MHP'Yİ
DESTEKLEYECEK
Kastamonulular Dayanışma Derneği (KASDER), 14 Mayıs
seçimlerinde 3. Bölge’de MHP'yi  destekleme kararı aldı.
Destek açıklaması KASDER'in sosyal medya hesabından
da duyuruldu. KASDER Genel Başkanı Remzi Şen tarafın-
dan “Fahri Hemşehrilik Belgesi” takdim edilen Arzu Er-
dem’le ilgili yapılan açıklamada, "Kastamonulu
hemşehrilerimizin ve Kastamonu STK'larımızın her daim
yanında olan, sosyal ve kültürel alanda önemli hizmet ve
katkılar sağlayan, Kastamonumuza sevgisini her or-
tamda dile getiren saygıdeğer vekilimiz Arzu Erdem'e
desteklerinden dolayı teşekkür ederiz" denildi. KAS-
DER'in partisi ve kendisine destek kararına teşekkür eden
MHP Milletvekili Arzu Erdem ise “14 Mayısta yapılacak
seçimlerde İstanbul 3. Bölgede KASDER Genel Merkezi,
ilçe dernekleri, köy dernekleri ve MHP’mizi ve fahri hem-
şerileri olarak şahsımı destekleme kararı alan KASDER
Genel Başkanı Remzi Şen Bey'in şahsında Genel Başkan-
vekilleri Kubilay Salihvatandas, Mehmet Çamur, Genel
Merkez YKÜ İbrahim Aslan, Şube Başkanları ile birlikte,
İlçe ve Köy Dernek Başkanlarımıza şükranlarımı suna-
rım. Battalgazi ve Şerife Bacının torunu olarak güzel Kas-
tamonu’muz için çalışmalarımız sürecek” dedi. 
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SOĞAN...
D ünden bugüne insan evladı ekmeğine

katık yemeğine tat veren “soğanı”
bilir.

“Soğan” yetiştirilmesi kolay ve bereketli
olduğundan hemen her toprakta yetişti.

Soğan iki yıllık yumrulu bir bitkidir. Bulun-
duğumuz coğrafyada 3000 yılı aşkındır tarımı
yapılmakta. Tarihçesine bakıldığında Orta 
Asya’da ortaya çıktığı ve tarih öncesi insanla-
rında bunu kullandığı ve yediği en eski tarım
mahsullerinden biridir. Mısır eski medeniyetle-
rinde kullanıldığını mezar resimlerinde gör-
mekteyiz. Anadolu’ da Hititler törenlerinde
kutsal bir bitki olarak görülmekte, ona “sum-
sıkıl” adını vermekte. Hitit kralı IV. Tudhaliya
dönemine (İ.Ö. 1250-1220)yapılan törenlerde
soğanın birbirini saran yapraklarıyla manevi
değerler arasında ilişki kurar. Avrupalılar ise
bunu Romalılar aracılığı ile tanışır.

Savaş ve işgaller egemenlik yani hükümran-
lık sahip olma mülkiyet hırsı günümüze gelene
kadar hep vardı ve devam etmekte. İşte eski
dönemde dayanıklı bir sebze olan soğan hem
savaşçıların gıdası hem de yara ve yanıklara
tedavi olarak kullanıldı. Avrupalılar Ortaçağ
döneminde veba korkusuyla kapılarına soğan
astı. Frenk kralı Şarlman (742-814)impara-
torluk ve manastır bahçelerinde yetiştirilme-
sini emrettiği bitkilerden biride soğandı. Keza
Çelebi Mehmed 1420 yılında kendisine sunu-
lan kitapta adı geçen bitkiler arasında so-
ğanda var.

‘Soğan mineral ve vitamin değerleri bakı-
mından çok zengin bir bitkidir. İçerisinde A,
B1(tiamin), B2(ribıflavin), B3(PP, niasin),
B6 (pridoksin), B9 (folik, asit, folat), E vita-
minleri, potasyum, fosfor, kalsiyum, magnez-
yum, sodyum, demirselenyum, manganez,
kobalt, flor, bor, bakır, çinko, nikel, krom,
iyot, vanadyum gibi mineral ve oligo element-
ler, sakaroz, glikoz ve fruktoz gibi şekerler,
organik asitler, kuersetin, uçucu ve sabit yağ-
lar bulunur. Gözlerin yanmasına ve sulanma-
sına yol açan uçucu madde, yağın içindeki
propilalliin de vardır.’

Hayatımıza giren en eski bitkilerden biridir
soğan. Kırsalla bağı olan, yaşayan ve doğa ge-
zintilerine çıkan bilir ayak parmaklarımızdaki
şişkinlik ya da tırnakların batması sonucu olu-
şan iltihaplanma olur. Bu durum yürümemizi
zorlaştırır. Közde pişirilen soğanın ortasındaki
cücüğü çıkarılarak ağrılı olan yere sarılıp bağ-
lanılarak tedavi edildiği bir gerçek.

Yeri gelmiş şifa diye baş tacı etmişiz yeri
gelmiş ekmeğimize katık etmişiz. Yeri gelmiş
birileri gibi kokuyor deyip “ayak takımının yi-
yeceği” diye aşağılanmış. Yeri gelmiş toplum-
sal yaşamda çocuklarımıza “baş ol da istersen
soğan cücüğünün başı ol” demişiz. Böylelikle
hem sağlık ve mutfağımızın hem de toplumsal
yaşamımızın temel malzemesidir “soğan”.

Son yıllarda hem küresel hem de ülke ola-
rak içinde bulunduğumuz ekonomik/politik sis-
temin açmazı olan kronik bunalımlar biri
bitmeden biri başlamakta. İktidar ve ondan
sebeplenen çevreler yani ‘beli silahlı, omuzu
kalabalık, yakası kalkık ve de müteahhİT ta-
kımı’ ballı böreklerini havuduyla götürürken
toplumun çoğunluğuna “soğan ve patatesi”
bile çok görmekteler. Toplumun çoğunlukla
ağırlıklı kesimi mahalle arasındaki kasaba bile
kuyumcu dükkânı gibi bakmakta.

Ülkede bir dönem 12 Eylül’ün bakanların-
dan olan “tonton” lakaplı” sayın yetkili “orta
sınıf” yarattık diyordu. O kişinin yarattığı
“orta sınıf” kalmadığı gibi çalışanların geçim-
lik ücretleri asgari ücret seviyesine indirildi.
Emekliler başta olmak üzere asgari ücret dü-
zeyinde geçimlik ücret alanlar açlık sınırının
bile altında yaşamaya muhtaç hale getirildi.

Birileri sofrasından dok kalkıp yüksek maaş
ve ek getirileriyle özel sitelerinde özel koruma-
larıyla korunurken soğan ve patatesin yüksek
değerde olduğunu dile getirenleri yermekte.
Öyle ya, şahsı muhteremlerin yüksel düşünce-
leri var. Öyle ya ülkenin gayri safi milli hasıla-
nın en fazlası bu en az grubun nasıl oluyor
hele bir anlatsın. Hele bir vatandaşın gözünün
içine bakarak teke tek konuşsun.

Toplumun hemen her zaman ucuz olarak
temin ettiği soğan ve patates günümüzde bu
kadar pahalı ise ve sorunu çözmek yerine so-
ranı yargılıyorsa bu sistem, soranı suçluyorsa
yönetici ve iktidardan sebeplenenler bunda bir
neden vardır demeyecek mi bu ülkenin soğan
ve patates alamayan yurttaşı.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki KİPTAŞ, İstanbul Yenileniyor
modeliyle yapımına başladığı projeler-

den ilkini bitirdi. Kiptaş Bağcılar Kiraz Ev-
ler’de hak sahipleri evlerine kavuştu.
Anahtar teslimi için düzenlenen törende
hak sahipleri anahtarlarını, İBB Başkanı ve
Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı adayı Ekrem İmamoğlu’nun elinden
aldı. Törende konuşan İmamoğlu, kentsel
dönüşümün zamana karşı yarış olduğuna
dikkat çekerek, “Düşüm projesi yüzlerce,
binlerce insanımızın hayatta kalması de-
mektir. Burada 253 konut var. Türkiye'nin
ortalama aile yapısına baktığınızda aslında
bine yakın insanın hayatını kurtarmış olu-
yoruz. Bunun adı net olarak budur. Bizim
kentsel dönüşüm anlayışımız gerçekten bir
can kurtarma meselesi gibi ele alınmış bir
meseledir. Dönüşüm sürecinin hiçbir aşa-
masında rantı, çıkarı önümüze bir hesap
olarak koymadık. 2021’de hizmete açtığı-
mız İstanbul Yenileniyor platformu doğru
ve kolay kentsel dönüşüm adına örnek bir

organizasyondur. 14 Mayıs'tan sonra bu
organizasyon İstanbul'da daha büyük hız
ve güç kazanacak. Çünkü önünde hiçbir
engel bırakmayacağız” diye konuştu.

İktidar kopyaladı

“O kadar doğru bir model ki şu anda hükü-
met kopyaladı ve uyguluyor” diyen İma-
moğlu, “Bu kötü bir şey değil. Hükümetin
kopyalayıp uyguladığı bu modelin aslında
biz ilk yaptığımızda onlar bizi internet sitesi
üzerinden, İstanbul Yenileniyor mekaniz-
ması kurdunuz diye aşağı çekmeye çalıştık-
larında gelin siz de uygulayın demiştik.
Biraz geç oldu ama en azından akılları ba-
şına geldi. Yeter ki doğru kopyalansın,
doğru uygulansın. Hiç önemli değil. Yeter ki
bir vatandaşımızın bile hayatı kurtulsun.
Ancak şunu söyleyeyim, vatandaşın yara-
rına olan bir kampanya modelini açıkladık-
larını söyleyemem. Resmen bir baştan
savma seçime doğru bir kampanya modeli”
ifadelerini kullandı. 

Alelacele bir model

Açıklanan ‘Kentsel Dönüşümde Yarısı Biz-

den’ kampanyası ile seçim öncesi alelacele
bir model öne sürüldüğünü kaydeden İma-
moğlu, “Yüzyılın dönüşümüne başladık di-
yenlerin aslında nasıl bir ikiyüzlülük içinde
olduklarını size tarifleyeceğim. Bu proje in-
sanlar evleri yıkılmadan, sağlam konutlara
geçsin diye yapılıyorsa vatandaşa şu süreye
kadar başvur yoksa hakkını kaybedersin
denir mi? Hem de bir iki ay içinde.   Akılcı
bir iş mi? Yani bir kampanya yapıyorsun ve
diyorsun ki; aman ha şu sıraya kadar baş-
vur. Yoksa hakkını kaybedersin. Amacın ne?
Seçim öncesi propaganda. Pek  alıp İstan-
bul'da ya da Türkiye'de kaç ev sakat, kaç ev
yıkılmak üzere bunun üzerine bir model
açıklasan eyvallah başımın üstünde yeri var.
Yok şu tarihe kadar başvur. Bu kampanya
bir seçim kampanyası, bir kentsel dönüşüm
kampanyası değil. Madem kentsel dönüş ve
bir çare var elinde. Bunu bu uygulamayı
niye süreyle sınırlıyorsun. Millete bunun
açıklamasını yap” dedi.

Kura çıkmazsa yandın 

Hükümetin başlattığı projeye yüksek baş-
vuru olması halinde kura çekileceğinin açık-

landığını belirten İmamoğlu, “Yani neresin-
den tutsanız bu bir kentsel dönüşüm kam-
panyası değil, bir seçim kampanyası. Evin
depreme dayanıksız olması yetmiyor. Bir de
kazanırsan olacak. Sosyal konut yaparsın,
düşük gelirli insanlara bir sosyal konut im-
kanı sağlarsın. Bunu kuraya açarsın anla-
rım. Ama şimdi Bağcılar'da şurada binalar
var. Senin evin çürükse senin başvurunu
kabul edeceğim ama kurada çıkarsan. Ku-
rada çıkmazsan yandın. Bir deprem olursa
yandın. Bakın böyle kentsel dönüşüm işi
olmaz. Bu dönüşüm projesi ya da kampan-
yası değil. Seçim kazanma kampanyası.
Ama bizim milletimiz bu arsızlığa bu utan-
mazlığa bu millete hakaretten asla ve asla
aldanmayacak. Buna karşı cevabını verecek.
Niye bu tür çirkin yollara başvuruyorlar?
Çünkü seçimden önce belki oy getirir diye.
Hiçbir hazırlık yapmadan başladıkları bu
kampanyadan birkaç kişiyi aldatabiliriz diye
ortaya koyuyorlar. Devam ettirip ettirmeye-
ceklerini bile bilmiyorlar. Zaten ümitleri de
yok seçimi kazanmaya. Acaba biz bu şe-
kilde milleti aldatır mıyız diye yol arıyorlar”
eleştirisinde bulundu.

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, KİPTAŞ tarafından

yapımı tamamlanan Bağcı-
lar Kiraz Evler projesinin

anahtar teslim törenine ka-
tıldı. Örnek bir modelle dö-
nüşüm gerçekleştirdiklerini

söyleyen İmamoğlu, “O
kadar doğru bir model ki şu

anda hükümet kopyaladı
ve uyguluyor. Ancak şunu

söyleyeyim, vatandaşın ya-
rarına olan bir kampanya
modelini açıkladıklarını

söyleyemem. Resmen bir
baştan savma seçime

doğru bir kampanya mo-
deli” eleştirisinde bulundu

HABER MERKEZİ

SEFERBERLİK BAŞLATACAĞIZ
“Biz vatandaşlarımızı aydınlatmak
zorundayız” diyen İmamoğlu, “İn-
sanların canıyla seçim kumarı oy-
nanmaz. 15 Mayıs'tan itibaren
bakın size söz veriyoruz; hiçbir sü-
reye, hiçbir sınırlamaya tabi tutma-
dan risk altındaki herkesin evini, iş
yerini yenilemek için çok büyük bir
seferberlik başlatacağız. Sadece İs-
tanbul'da değil bütün Türkiye'de
başlatacağız.  Bunların yaptığı gibi
de yapmayacağız. Biz bu ülkenin
hükümeti, belediyesi, özel sektörü,
üniversitesi, vatandaşı; bu belediye
şu partiden, bu belediye bu partiden
demeksizin el ele verip çalışacağız,
size söz veriyorum, el ele verip çalı-
şacağız” ifadelerini kullandı. Anah-
tar teslimi yapılan Bağcılar Kiraz
Evler projesini örnek gösteren İma-
moğlu, “Bu işi çok iyi bildiğimizin ve

doğru yaptığımızın net olarak gös-
tergesidir” dedi. Kentsel dönüşüme
gidilen eski dairelerin 1992 yapımı
olduğunun bilgisi paylaşan İma-
moğlu, “Eski site 2017 yılında riskli
yapı ilan ediliyor. Sitede yaşayanlar
çok uzun süre dönüşüm için çare
aradılar. Dayanıksız bloklarda korku
içinde yaşadılar. Sonuçta 2020’de
yine bizim teşvikimize üçte iki ço-
ğunluğu sağladılar. KİPTAŞ'a baş-
vurdular. KİPTAŞ örnek proje için
çalışmalara başladı. Mimari projesi
de sakinleriyle paylaşıp onların be-
ğenilerine sunuldu. 2021’de bura-
nın yıkımını başlattık. Buranın
yıkımını başlattığımızda sekiz blok
olduğu için üç günde yıkılmasına
planlamıştı. Ama tam sekiz saatte
yıkıldı. O kadar kötü bir koşullarda
olan bir binaydı” diye konuştu. 

BASTAN SAVMA
BIR MODEL!

Bağcılar’daki kentsel dönüşüm toplantısında konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
“Biz AK Parti’yiz, 21 yıl önce kurulduğumuz gün, millete söz verdik. Ne söz verdiysek onları yaptık. Hiçbir zaman
sözümüzden geri durmadık. Zorlaştırmadık, kolaylaştırdık. Kimseyi ayırmadık, herkesi kucakladık” dedi

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı ve İstan-
bul 1’inci Bölge Milletvekili

Adayı Murat Kurum, Bağcılar’da
kentsel dönüşüm bekleyen site yöne-
timleri ve riskli bölge sakinleri ile kahv-
altıda buluştu. Vatandaşlarla sohbet
eden Kurum, yanına gelen çocuklara
da oyuncak verdi. Ardından Demir-
kapı Mahallesi, As Burçaklar Sitesi sa-
kinleriyle kentsel dönüşüm
toplantısında bir araya geldi. Dönü-
şüm sürecinde site sakinlerine kira ve
nakliye gibi her türlü yardımı yapacak-
larını söyleyen Bakan Kurum, cuma
namazını ise Hz. Ebubekir Camii’nde
kıldı. 

Türkiye bir kavşakta

Bakan Kurum, “İnsan İstanbul’da
duygularına hâkim olamıyor. Çünkü
burası bir binalar topluluğu değil; bu-
rası bir ufuk şehri, burası bir ruh taşı-

yor. Kıtalara hakkın bayrağını bura-
dan ulaştırdık. 3 kıta, 7 iklimde; viran
olmuş şehirleri ayağa kaldırdık, nice
yeni şehirler kurduk. Biz İstanbul’a ba-
kınca sadece şanlı bir maziyi görmü-
yoruz; dahası, kutlu bir istikbali de
güçlü bir geleceği de hissediyoruz.
Onun adına da Türkiye Yüzyılı diyo-
ruz. Şu anda Türkiye bir kavşaktadır.
Türkiye ne zaman bir kavşağa gelse şu
olur. Türkiye’yi ileriye götürmek için
çabalayanlar bir tarafa; ayağına paça-
sına yapışıp geriye götürmek isteyenler
bir tarafa ayrılır. İşte bizler; milletin
çocukları olarak tam bu kavşakta, bu
aziz vatanı bekleyen parlak istikbale
hizmet ediyoruz. Bu aziz şehri en
güçlü şekilde ileriye götürmek için
canla başla çalışıyoruz” diye konuştu.

Hizmet götürüyoruz

Bakan Kurum, “Bugün aziz İstan-
bul’un 39 ilçesindeyiz, 963 mahalle-

sindeyiz. Her noktasına eser kazandı-
rıyor, her sokağına hizmet götürüyo-
ruz. 2012 yılında ‘Türkiye’nin her
yerinde kentsel dönüşüm’ diyerek Ga-
ziosmanpaşa’dan ilk kazmayı vur-
muştuk. Şimdi de ‘İstanbul’da 1
buçuk milyon konutluk büyük dönü-
şüm’ ve ‘yarısı bizden’ diyoruz. Hedef
belli, 500 bini Anadolu, 500 bini Av-
rupa yakasında olan iki rezerv alan
belirledik. Kalan 500 bin konutu da
yerinde dönüştürüp, İstanbul’da,
riskli 1 buçuk milyon yapıyı yavruları-
mızın istikbali için yenileyeceğiz” ifa-
delerini kullandı. Kurum, “Şu anda
Bağcılar’ımızda belirlediğimiz 10
riskli alanda 33 bin 927 riskli yapımız
var. Buralarda 150 bine yakın vatan-
daşımız yaşıyor. Dolayısıyla bizim
Bağcılar’da elimizi çok çabuk tutma-
mız lazım. Bir an önce bu binaları
dönüştürmemiz lazım” açıklamasını
yaptı. DHA

Zorlaştırmadık kolaylaştırdık

İstanbul İlim ve Kültür Vakfı'nda
konuşan Süleyman Soylu, 14 Mayıs
seçimlerine değindi. "Bu seçim kolay

bir seçim değildir" diyen Bakan Soylu, "Bu
seçim herkesin bütün müktesebatını ortaya
koyduğu bir seçimdir. Bu seçim herkesin bütün
birikimini ortaya koyduğu bir seçimdir. Ben size
söyleyeyim. Onun için bütün birikiminizi ortaya
koymalıyız. Ben koymaya çalışıyorum. Haya-
tımda ne kadar nereye dokunduysam her birini
harekete geçirmeye çalışıyorum. Çünkü bu

bizim şahsi meselemiz değildir. Bu sadece
bizim memleketimizin meselesi de değildir. Biz
2016 yılında seçimlerinde memleket meselesi
diye seçimlere girdik. Hatta farklı bir kampanya
için ben o kampanyanın dışında aday olduğum
Trabzon'da memleket meselesi diye bir kam-
panyayla çıktım. Sonra bütün Türkiye'ye ya-
yıldı. Ama bu mesele âlemi İslam'ın meselesidir.
Bu mesele mazlumların meselesidir. Bu mesele
önümüzdeki yüzyılların meselesidir. Bu mesele
etrafımızdaki coğrafyanın meselesidir. Bu me-

sele dünyaya yeniden nizam verip vermeme
meselesidir" dedi. 

Bunu ben söylemedim

Batıyı eleştiren Soylu, "15 Temmuz'da büyük bir
deneme yaptılar. 15 Temmuz halk sokaklara dö-
küldü. 15 Temmuz onların fiili darbe girişimiydi.
Şimdi burada söylüyorum. 14 Mayıs da siyasi
darbe girişimidir. Bu kadar açık ve net. 14 Mayıs
2023 Batı'nın siyasi darbe girişimidir. Türkiye'yi
tasfiye etmeye yönelik hazırlıkların 14 Mayıs'ta

her birini bir araya getirerek oluşturabilecek
darbe girişimidir. Bunu ben söylemedim. Bunu
bugün Amerika'nın başındaki zat, yıllar öncesi
söyledi. Yıllar önce denedikleri bütün yöntemler
berhava olunca ancak böyle bir yöntemle Türki-
ye'yi ele geçirebileceği ifade ettiler. Biz Türkiye'yi
az düşünüyoruz Amerika'nın başındaki zat çok
düşünüyorsa bizim söylediklerimiz yanlıştır.
Ama biz Türkiye'yi hakikaten düşünüyoruz.
Amerika'nın başındaki zat dahi çok düşünü-
yorsa söylediklerimiz doğrudur" dedi. DHA

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, "15 Temmuz'da büyük
bir deneme yaptılar. 15 Tem-
muz halk sokaklara döküldü.

15 Temmuz onların fiili
darbe girişimiydi. Şimdi bu-
rada söylüyorum. 14 Mayıs

da siyasi darbe girişimidir bu
kadar açık ve net. 14 Mayıs

2023 Batı'nın siyasi darbe
girişimidir" dedi

Batı’nın siyasi darbe girişimi!
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KARTAL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ SULAMA MALZEMESİ MONTAJSIZ 
VE MONTAJLI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/413300
1-İdarenin
a) Adı : KARTAL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : YUKARI MAHALLE BELEDİYE CADDESİ NO:6 

(SATINALMA BİRİMİ) KARTAL/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2162805305 - 2162805503
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KARTAL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

SULAMA MALZEMESİ MONTAJSIZ VE MONTAJLI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 43 KALEM KARTAL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ SULAMA MALZEMESİ MONTAJSIZ VE 
MONTAJLI ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KARTAL BELEDİYESİ /PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süresi/teslim tarihi : KARTAL BELEDİYE BAŞKANLIĞI/PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜNÜN TESLİM PROGRAMINA UYULACAKTIR.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeye müteakip İşe Başlanır işin 

süresi 90 takvim günüdür
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 25.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Kartal Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri ve İşletme 
İştirakler Müdürlüğü Satınalma Birimi İhale 
Komisyon Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

KARTAL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ SULAMA 
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KARTAL BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

N ebati, Capital, Ekonomist ve StartUp dergileri tarafın-
dan Hayat Holding ana sponsorluğunda "Tek Dünya
Ortak Gelecek" temasıyla NG Enjoy Sapanca Otel'de

düzenlenen Uludağ Ekonomi Zirvesi'nin açılışında yaptığı ko-
nuşmada, ekonomi, siyaset, iş dünyası ve akademiden değerli
isimleri 10 yılı aşkın süredir bir araya getirerek bir markaya dö-
nüşen Uludağ Ekonomi Zirvesi'nde bulunmaktan büyük mut-
luluk duyduğunu söyledi. İş dünyasıyla ve akademisyenlerle
farklı konu başlıkları altında sık sık bir araya geldiklerini ifade
eden Nebati, tüm talep ve önerileri birlikte değerlendirdiklerini
bildirdi. Nebati, bugün Türkiye'nin, yaşanan bölgesel ve küresel
tüm krizleri fırsata çevirebilen, her alanda stratejik manevra ka-
biliyeti yüksek bir devlet aklına sahip olduğuna dikkati çekerek,
"Her ülkenin kendi ekonomik koşullarına göre farklı politika
setlerini devreye aldığı bu süreçte bizler, yatırım, istihdam, üre-
tim ve ihracat odaklı Türkiye Ekonomi Modeli'mizi devreye
aldık. Böylelikle, krizlerin zirve yaptığı 2022 yılında dahi yüzde
5,6 büyüyen ekonomimiz bu modelin ne kadar güçlü olduğunu
gösteriyor. Türkiye ekonomisi, sergilediği güçlü performansla
G20 ve OECD ülkeleri arasında en hızlı büyüyen ekonomiler-
den biri olmayı başardı." diye konuştu.

Büyüme devam ediyor

Bakan Nebati, Tüketici Güven Endeksi'nin 87,5 ile salgın ön-
cesi seviyelerine yükseldiğine işaret ederek şu değerlendirmede
bulundu: "11 ilimizi ve 14 milyondan fazla insanımızı doğru-
dan etkileyen deprem felaketine rağmen 2023 yılında da ekono-
mik aktiviteye dair öncü göstergeler büyümenin devam ettiğini
gösteriyor. Salgın dünyayı çok yordu. Vuhan'da hapşıran Sa-
panca'dakini hasta etti. Dünya adeta bir vücut gibi. Küresel
ekonomi çok ciddi bir şekilde stres altına girip yorulurken Tür-
kiye pozitif olarak ayrıştı. 'Pozitif olarak ayrışacağız, büyümeye
devam edeceğiz' dediğimizde hayata iyi bakmayanlar 'Olmaz'
dediler. Oldu mu, oldu. Hemen sonrasında tam dünya kendi-

sini toparlamaya çalışırken yeni bir dünya düzenine doğru gi-
derken Rusya-Ukrayna Savaşı da bütün dünyayı esir etti, emtia
fiyatlarının tamamında tarihi zirvelerin olduğu bu dönemde
'Biz ayrışacağız' dedim. Çünkü Türkiye'ye güveniyoruz, gücünü
ve avantajlı noktalarını biliyoruz."Bu yılın ikinci çeyreğine ilişkin
öncü göstergelerin büyümenin sürdüğünü gösterdiğini dile ge-
tiren Nebati, asrın felaketiyle karşı karşıya kalan Türkiye'de
büyük can ve maddi kayıpların yaşandığını, buna rağmen bü-
yümenin devam ettiğini söyledi.

Talepler başarıyı getiriyor

Nebati, daha ilk çeyrekten itibaren 6 Şubat depreminden sonra
attıkları adımlar ve uyguladıkları politikalar, Türkiye Ekonomi
Modeli'nin ortaya koyduğu başarılı performans, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dirayetli duruşu ve kararların
tam zamanında, hatta piyasada talepler oluşmadan önce ger-
çekleştirilmiş olmasının bu başarıyı sağladığını ifade etti. Tüke-
tici Güven Endeksi'nin yüzde 87,5 ile salgın öncesi seviyelerin
üzerine yükseldiğini yineleyen ve böylesi bir dönemde seçime
gidildiğine işaret eden Nebati, küresel sarsıntılarla geçen salgın
sonrası dönemde, iş insanlarının, oluşan yeni fırsatları en iyi
şekilde değerlendirebilmesi için gereken her türlü tedbiri aldık-
larını, tüm desteği sağladıklarını ve sağlamaya devam edecekle-
rini vurguladı. Nebati, bu zirvenin gündem maddelerinden biri
olan iş yaşamı ve refaha katkı sağlayan toplumsal cinsiyet eşit-
liği kapsamında da önemli mesafeler katettiklerini belirterek,
"Hükümet olarak, almış olduğumuz tedbirler ve geliştirdiğimiz
teşvik mekanizmaları sayesinde ülkemizde kadın istihdam
oranı yüzde 30,4 ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaş-
mıştır. Kadın istihdamına, kadın girişimcilerimize ve kadın koo-
peratiflerine sağladığımız kapsamlı destekleri ilerleyen
dönemde de artarak sürdüreceğiz." dedi.

Enflasyonu düşürmeye başladık

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç
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Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, "Enflasyonun tedrici olarak tek haneli seviyelere kalıcı bir şekilde inmesini
sağlayacağız. Nisan ayı enflasyon rakamları açıklandığında yüzde 50'lerin oldukça altında bir seviyeye ulaşmış olacağız" dedi

Bu doğrultuda, finans sektörünün farklı oyun-
cularını tek bir çatı altında birleştirecek İstan-
bul finans Merkezinin açılışını
gerçekleştirdiklerini anımsatan Nebati, şun-
ları kaydetti: "Bir ülkenin sadece bir tanesiyle
yıllarca konuşabileceği konu başlığını biz bir
konuşmada bir ay içinde ülkeye sunuyoruz.
Bu Ahmet'in, Mehmet'in, sadece bir ideoloji-
nin, sadece bir partinin değil ki. Bunların ta-
mamı bu ülke, millet için. elbette övüneceğiz,
inanmayanlara, güvenmeyenlere rağmen bu
yüzyıl 'türkiye'nin Yüzyılı' olacak. İstanbul fi-
nans Merkezi, kısa vadede bölgesel, orta va-
dede ise küresel bir merkez olarak dünyanın
önde gelen finans merkezleri arasında yerini
alacaktır. İstanbul finans Merkezinin, 10 yıl
içinde dünyanın ilk 10 finans merkezi arasın-
daki yerini alması için gereken tüm çalışmayı
yapacağız." Nebati, toplumsal tarihin son iki
yüzyılına damgasını vuran modernleşme sü-
recinde kritik bir eşiğe gelindiğine dikkati çe-
kerek, bugün türkiye'yi küresel bir finans,
üretim, teknoloji, lojistik ve turizm merkezine
dönüştürme yolunda kararlı adımlarla ilerle-
diklerini söyledi. Seçim programında da be-
lirttikleri gibi 2024-2028 döneminde yıllık
ortalama yüzde 5,5 seviyesinde büyüme ile
2028 yılı sonunda 1,5 trilyon dolar milli gelir
büyüklüğüne ve 16 bin dolarlık kişi başı gelir
düzeyine ulaşmayı hedeflediklerini vurgula-
yan Nebati, "5 yılda 6 milyon yeni istihdam

oluşturacak, kadın
ve genç istihdamına
özel önem vermeyi
sürdüreceğiz. Bu
doğrultuda bizler,
Cumhuriyet'imizin
ikinci asrında yani
'türkiye Yüzyılı'nda,
güçlü geleceğimizi
beraberce inşa ede-
cek, doğru za-
manda, doğru
adımları atarak yol
almaya devam ede-
ceğiz." dedi.

Nebati, küresel salgının başlamasıyla birlikte tüm dün-
yada ortaya çıkan talep yönlü enflasyon sorununun, 2022
itibarıyla enerji ve gıda başta olmak üzere emtia fiyatla-
rında yaşanan yüksek artışlar nedeniyle arz yönlü bir ya-
pıya dönüştüğünü bildirdi. Dünyada artan enflasyon ve
hayat pahalılığına karşı aldıkları tedbirlerle ve küresel nor-
malleşmenin de katkısıyla enflasyonu öngördükleri şekilde
düşürmeye başladıklarını vurgulayan Nebati, "Enflasyo-
nun tedrici olarak tek haneli seviyelere kalıcı bir şekilde in-
mesini sağlayacağız. İnşallah nisan ayı enflasyon
rakamları açıklandığında yüzde 50'lerin oldukça altında
bir seviyeye ulaşmış olacağız." diye konuştu.

İyi bir Togg kullanıcısıyım

Sıkı para politikaları nedeniyle ABD ve Avrupa'da yaşa-
nan banka iflasları küresel ekonomi için tehdit oluşturur-
ken Türk bankacılık sektörünün aktif kalitesi, güçlü

sermaye tamponları ve süreklilik arz eden karlılığıyla sağ-
lam bir duruş sergilemeye devam ettiğini belirten Nebati,
"Yeni teknolojiler ve inovatif girişimlerin hem firmalarımı-
zın hem de ülkemizin rekabet gücünü önemli ölçüde artı-
ran faktörler olduğunun da farkındayız. Bu sebeple
AR-GE yatırımlarının artması yönünde sağlam adımlar
atıyor, stratejik sektörleri ve teknoloji yoğun yatırımları,
selektif kredi politikamızla destekliyoruz." dedi. Nebati, bu
anlayışla milletin 60 yıllık hayalini gerçekleştirerek yerli
otomobil Togg'u yollara çıkardıklarını anımsatarak şöyle
konuştu: "Çıktığı günden beri Togg'u aktif şekilde kullanı-
yorum. İstanbul'da ve seçim bölgem Mersin'de iyi bir
Togg kullanıcısıyım. Ben 58 yaşındayım 'Biz bu işi becere-
meyiz, yapamayız teraneleriyle' geçti. Sokaktan aracı kul-
lanarak geçtiğimizde özellikle benim yaşımdaki kesimin
araca nasıl baktığını görmek, 'Yaparsa Türkiye yapar' an-
layışını görmek kadar keyifli bir şey yok. Bu yıl sonuna
kadar toplam 28 bin araç üretilecek. 2030'a kadar da 1
milyon araç üretme hedefiyle ilerliyor, ülkemizin güçlü ya-
rınlarına yön veriyoruz."

Doğru adımlarla yola devam edeceğiz

Enerjide çeşitlendirme stratejisini pekiştirecek ve dışa ba-
ğımlılığı azaltacak Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nde nük-
leer yakıt akışını dün başlattıklarını hatırlatan Nebati, "60
yıllık bir hayali daha dün gerçekleştirdik. Meğerse birisini
bekliyorlarmış, Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı bekliyorlar-
mış. Devrimciler, 'devrim devrim' derler, slogan atarlar
ama devrimi durduranlara hesap sormazlar." ifadelerini
kullandı. Nebati, yerli ve milli imkanlarla keşfedilen Kara-
deniz doğal gazını sisteme bağlayarak dev yatırımlara bir
yenisini daha eklediklerini dile getirdi. Bakan Nebati, gele-
cek dönem hedeflerine değinirken de "Önümüzdeki dö-
nemde bankacılık, katılım finans, sermaye piyasaları ve
fintek alanlarında hayata geçireceğimiz reform ve politika
adımlarıyla finansal sektörün bir bütün içinde sağlıklı bi-
çimde gelişmesini sağlamayı hedefliyoruz" dedi.  AA

ENFLASYON TEK HANELI
SAYILARA INECEK!

İstanbul Finans
Merkezi büyüyecek

GİSP Başkanı
Timur oldu

Nef'teN yapılan açıklamaya göre, gayrimen-
kul alanında düşünce kuruluşu (think-tank)
olarak faaliyet gösteren ve sektöre somut çö-
zümler üretmek için çalışmalar yapan GİSP'in
7. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirildi. Genel
kurulda GİSP Başkanlığı'na oy birliğiyle erden
timur seçildi. GİSP Başkan Yardımcılığı gör-
evine Hakan Gümüş ve Şükrü Cem Akçay ge-
tirildi. Gayrimenkul sektörünün geleceğine dair
stratejiler üretilmesi, gayrimenkul ve teknoloji alanında
inovatif çalışmalar yapılması, sektör temsilcileri için iş
birliği alanlarının genişletilmesi konularında çalışmalar
yapan GİSP'in bu faaliyetlerine devam edeceği belir-
tildi. Açıklamada genel kuruldaki konuşmasına yer veri-
len GİSP Başkanı erden timur, özellikle deprem sonrası
planlı bir şekilde dayanıklı konutların ve nitelikli mekan-
ların üretilmesi, beklenen İstanbul depremi öncesi ha-
zırlıkların hızlandırılması, kentsel dönüşüm için
kapsamlı çözümler üretilmesi ve gayrimenkul üretim
süreçlerinin layıkıyla düzenlenmesi gerektiğini bildirdi.
Gelecek dönemde GİSP'e bu konularda önemli rol düş-
tüğünü aktaran timur, GİSP'in gayrimenkul sektörün-
deki think-tank, yani düşünce kuruluşu ihtiyacını son 11
senedir özverili çalışmalarla doldurduğunu kaydetti.

GİSP üzerine düşeni yapacak

erden timur, bugüne kadar gayrimenkul finansmanı,
kentsel dönüşüm, kurumsal yabancı yatırımcının türki-
ye'ye çekilmesi ve deprem öncesi mekansal hazırlık
gibi konularda çok kıymetli çalışmalar yapıldığını belir-
terek, şu değerlendirmelerde bulundu: "GİSP'in ka-
muoyu nezdinde bilinirliğinin artırılması, sektör
gelişiminde oyun kurucu rolünün güçlendirilmesi, gayri-
menkulün dijitalleşmesi konusunda çalışmalar yapıl-
ması, üniversitelerin ilgili bölümlerindeki Genç GİSP
üyesi arkadaşların sektöre kazandırılması, uluslararası
yatırım bankaları, fonları ile GİSP ve üyelerinin ilişkileri-
nin güçlendirilmesi, yapılan teknik çalışmaların kamuo-
yunda yer bulması ve düzenli yayınlar
gerçekleştirilmesi konularını elzem görüyorum. Ayrıca,
Londra, Lizbon, Paris ve Atina'daki GİSP üyeleri vasıta-
sıyla uluslararası gayrimenkul piyasalarındaki etkinliği-
mizi arttırmak ve türkiye'ye yabancı gayrimenkul fonu
çekmek konusunda da çalışmalarımız sürmektedir.
"timur, GİSP'in, bundan sonra da üzerine düşeni yapa-
cağını kaydederek, "Yeni dönemde de GİSP, inovatif ko-
nularla sektörün önüne çıkmaya, çözümler üretmeye ve
sektöre yön vermeye devam edecektir." ifadesini 
kullandı.  AA

Nef Yönetim Kurulu Başkanı Erden 
Timur, Gayrimenkul İçin Strateji Platformu
(GİSP) Başkanlığı görevine seçildi
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Ç atalca’da Ramazan Bayramı ve 23
Nisan sevinci bir arada yaşandı. Ra-
mazan Bayramı'nın birinci günü pro-

tokol bayramlaşma töreni ilk kez yakın
dönemde ilçe halkının hizmetine sunulan
millet bahçesinde gerçekleşti. Millet bahçe-
sinde gerçekleşen protokol bayramlaşma
programına tüm siyasi partiler eksiksiz ola-

rak katıldı. Ramazan Bayramının üçüncü
gününe denk gelen 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri de
Mehmetçik Meydanı'nda gerçekleşti.

5 gün devam etti

Ramazan Bayramı etkinlikleri 5 gün bo-
yunca devam etti ve 25 Nisan 2023 Salı

günü son buldu. Çatalca halkı adeta çifte
bayram coşkusu yaşadı. 5 gün süren etkin-
liklerde; mini disco, balon patlatma, bubble
Show, sepet basket, mumyalama, sandalye
kapmaca, ibi ile tosi, fikri ile karaoke, halat
çekme, balon bombastik, kaşıkla pinpon ta-
şıma, ilizyonist Erkan Obüs, Kare Takımı,
coco jombo, deve-cüce, bilgi yarışması, Ça-

talca Belediyesi Çocuk Bakım Evi Gösterisi,
Fikri kukla Show, çocuk korteji, sandalye
kapmaca, çuval yarışması, zıp zıp kurbağa,
Karagöz Hacivat ve sosis balon Show gibi
muhteşem etkinliklerle çocuklar ve aileleri
beş gün boyunca muhteşem anlar yaşadı.
Tüm bu etkinliklerin dışında alanda hazırla-
nan; şişme oyun grupları, çocuk atölyeleri,

sahne gösterileri, animasyon Showları, çöm-
lek atölyesi ve master junior katılımcıların
büyük beğenisini kazandı. Belediye Başkanı
Mesut Üner’in talimatlarıyla aylar öncesin-
den harekete geçen Kültürden Sorumlu
Meclis Üyesi Tuba Uzun ve Kültür İşleri
Müdürlüğü’nde görev alan ekibi özverili bir
çalışma ortaya koydu. HABER MERKEZİ

Belediye Başkanı 
Mesut Üner'i 23 Nisan etkinlikleri 
kapsamında Ferhatpaşa İlkokulu 

öğrencileri ziyaret etti. Üner, “Ziyaretçi
öğrencilerimize ziyaretleri sonrasında

belediye birimlerimizi gezdirip, 
çalışmalarımızla ilgili 

bilgi verdik” dedi. 

75. Yıl Cumhuriyet 
İlkokulu öğrencileri 23 Nisan 

nedeniyle Mesut Üner'i ziyaret etti.
Üner, “Pek tabii ki ziyaret sırasında

makamı kendilerine teslim edip, 
kendilerinin ilk talimatlarını 

dinledik” açıklamasını 
yaptı. 

Çatalca Belediyesi Bayram 
Kıran Çocuk Bakımevi öğrencileri, 

belediye tarafından düzenlenen çocuk
şenliğinde müthiş bir performans 

sergiledi. Belediye Başkanı Üner, “Tüm
emeği geçen öğretmen ve 

öğrencilerimizi yürekten kutluyor, 
sizlerle gurur duyuyoruz” 

diye konuştu. 

Etkinlik alanını her gün ziyaret eden Mesut Üner, “Göreve
geldiğimiz günden bugüne Çatalca'mıza Cumhuriyet tarihi-
mize geçen hizmetler kazandırırken, yaptığımız etkinliklerle
ilçemize adeta altın çağını yaşattık. İlçemizde çifte bayram
coşkusunu halkımıza yaşatmak için hazırlıklarımıza aylar
öncesinden başladık. Beş gün boyunca etkinlik alanımızda

yarınlarımızın teminatı çocuklarımız ve ailelerinin coşku-
suna şahit olmak ilçemize hizmet yolunda bizlere güç verdi.
Ben bu vesileyle tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder-
ken, yoğun katılım ilgi ve alaka için Çatalca halkımıza çok
teşekkür ederim. Daha nice etkinliklerde buluşmak umu-
duyla kalın sağlıcakla. Hep birlikte Çatalca'yız” dedi. 

HEP BiRLiKTE ÇATALCA’YIZ

CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA CATALCA’DA 
Çatalca'da bu sene çakışan Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı çeşitli
etkinliklerle kutlandı. Belediye Başkanı Mesut Üner, “Yaptığımız etkinliklerle ilçemize adeta altın
çağını yaşattık. İlçemizde çifte bayram coşkusunu halkımıza yaşatmak için hazırlıklarımıza aylar

öncesinden başladık. Beş gün boyunca etkinlik alanımızda yarınlarımızın teminatı çocuklarımız ve
ailelerinin coşkusuna şahit olmak ilçemize hizmet yolunda bizlere güç verdi” dedi. 

CIFTE
BAYRAM



İ GD Başkanı ve
Damga Gazetesi
İmtiyaz Sahibi

Mehmet Mert, Yıldız
En Tv'de Gülgün
Feyman'ın sunduğu

programa konuk oldu.
CHP'nin İstanbul

3'üncü Bölge Milletvekili
aday adaylarından birisi olduğu
anımsatılan Mehmet Mert, niçin
aday aday olduğunu dair açıkla-
malarda bulundu. Mert, “Ben ga-
zeteciyim öncelikle ben aday adayı
olduğumda da bazı arkadaşlar;
'Niye aday oldun, niye tarafını belli
ettin, sen gazetecisin. Bağımsız ve
özgür, tarafsız gazeteciliğine bu
durum vermez mi' dediler. Bunları
doğru bulmadığımı söylemeliyim.
Çünkü gazetecilik her meslek gibi
doktorluk, hekimlik, avukatlık gibi
bir meslek dalı. Eğer siz kendinize
güveniyorsanız, objektif tavrınıza,
duruşunuza, mantığınıza, vicdanı-
nıza güveniyorsanız zaten aynı şe-
kilde sandıkta gidip oy kullanmıyor
muyuz nasıl sandıkta oy kullandı-
ğımız zaman bir tarafı seçiyorsak
sandığa gitmeden önce de bir ta-
rafa yakın olabilirsiniz. Bir tarafa
yakın olmak demek o tarafın her
söylediğini onaylamak her söyledi-
ğini doğru bulmak değildir. Zaten
bizim mesleğin kalıp bir sözü var-
dır. Özeleştiri yapamayan toplumu
da eleştiremez. Ben de aday adayı
olduğumda dedim ki meclise gider-
sem kürsü de en çok Cumhuriyet
Halk Partisi’ni eleştireceğim. Karşı
tarafın doğrularını da söyleyece-
ğim. Benim hayata ve mesleğe, si-
yasete bakış açım bu” ifadelerini
kullandı.

Herhangi bir kırgınlığım yok

Milletvekili adayı olmadığı için her-
hangi bir kırgınlık taşımadığını da
anlatan Mehmet Mert, “Ben kırgın
falan değilim. 30 yıllık bir gazeteci-
yim ben, 20 yaşında bir genç deği-
lim. Çok düşünerek tartarak bu
kararı vermişim. Yalan değil Cum-
huriyet Halk Partisi'ni yönetenlerin
de çoğunu beğenmiyorum, yerel
belediye başkanlarının çoğunu be-

ğenmiyorum. Meclis'e giden 600
vekilin çoğunu beğenmiyorum.
Ben onlardan daha çok çalışaca-
ğımı daha iyi hizmet edeceğimi, in-
sanlara daha kolay hizmet
götüreceğimi, onların işlerini, ha-
yatlarını daha kolaylaştıracak bir
kişi olduğumu düşündüğüm için
aday oldum. Aday adayı olma se-
bebim buydu. Ancak parti bunu
öngörmediği için bunu onayla-
madı. Hiç önemli değil. Bir kırgınlı-
ğım asla yoktur” dedi.

Sağlık üzerinden siyaset
yapılmamalı

Yaklaşan seçim sürecinde siyasetin
gündemini de değerlendiren Meh-
met Mert, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın sağlık problemi
yaşadığı iddialarına ilişkin de ko-
nuştu. Mert, “Öncelikle Erdoğan'ın
sağlık problemleri üzerinden bir si-
yaset üretilmesini doğru bulmuyo-
rum. Hiç kimsenin sağlık sorunları
üzerine bir siyaset yapılmamalı”
dedi. Siyaset yapmanın kolay bir iş
olmadığını da anlatan Mert, “Siya-

set yapmak büyük bir uğraş. İnanın
ben milletvekili aday adayı oldu-
ğumda bir yandan da 'inşallah
vekil adayı yapmazlar' dedim.
Çünkü çok mesai isteyen bir iş.
“Bugün seçim atmosferinde görü-
yoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan
yoğun bir mesai harcıyor, Kılıçda-
roğlu yaşına rağmen yine öyle.
Ekrem İmamoğlu ve Mansur
Yavaş olağanüstü bir performans
sergiliyor” diye konuştu.

Kılıçdaroğlu'nun 
şansı yüksek

Seçime yönelik tahminlerini de
anlatan Mehmet Mert, “Cumhur
İttifakı'nın yüzde 40 oy alacağını
düşünüyorum. Diğer partilere çok
sayıda oy kaybedeceklerini göz-
lemliyorum. CHP'ye gelirsek,
CHP'nin de ciddi oy kaybı yaşaya-
cağını görüyorum. Fakat Kemal
Kılıçdaroğlu ayrı. Kılıçdaroğ-
lu'nun şansının çok yüksek oldu-
ğunu düşünüyorum. Seçimi
kazanmaya en yakın aday o” 
ifadelerini kullandı.
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Yıldız En Tv'de Gülgün Feyman'ın konuğu olan İstanbul Gazeteciler Dernek
(İGD) Başkanı Mehmet Mert, yaklaşan seçim öncesi siyasetin gündemine
ilişkin konuştu. “Siyaset yapmak kolay bir iş değil” diyen Mert, “Bugün
seçim atmosferinde görüyoruz. Cumhurbaşkanı Erdoğan yoğun bir mesai
harcıyor, Kılıçdaroğlu yaşına rağmen yine öyle. Ekrem İmamoğlu ve
Mansur Yavaş olağanüstü bir performans sergiliyor” ifadelerini kullandı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın:(1821037)

ECZANE BİRİMİ İÇİN MAMA ALIMI
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARMARA ÜNİVERSİTESİ PENDİK EĞİTİM VE

ARAŞTIRMA HASTANESİ
ECZANE BİRİMİ İÇİN MAMA ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/421487

1-İdarenin
a)Adı :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI MARMARA ÜNİVERSİTESİ PENDİK 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi :Fevzi Çakmak Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No:10 34899 

Üst Kaynarca PENDİK/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2166254545 - 2166570696
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :ECZANE BİRİMİ İÇİN MAMA ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Kalem MamaAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 

içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim 

Ve Araştırma Hastanesi/Eczane Deposu - Fevzi Çakmak Mah.
Muhsin Yazıcıoğlu Cad.No:10 Üst Kaynarca-Pendik/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup; idarenin 
yazılı talebi doğrultusunda istenilen tarihte, istenilen miktarda 
malzemelerin teslimi ilgili depoya yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :09.05.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI- Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim

ve Araştırma Hastanesi Satınalma Birimi -Fevzi Çakmak Mah. 
Muhsin Yazıcıoğlu Cad. No: 10 Üst Kaynarca / Pendik

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İstekliler Ecza Deposu ise Sağlık Bakanlığı'ndan alınmış Ecza Deposu Ruhsatnamesi, imalatçı ise 
Sağlık Bakanlığı'ndan alınmış İmalat İzin Belgesi, İthalatçı ise Sağlık Bakanlığı İthal İlaç İzin
Belgesi'nin kayıt ve bildirimini yeterlilik bilgileri tablosunda beyan etmelidirler.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında %
15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

SiyaSet yapMak
kolay bir iS deGil

ANIL 
BODUÇ

HABER

Öğrencilere
tam not verdi
Başakşehir Belediyesi, öğrencilerin sıfır atık bilincini geliştirmek için İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü ile el ele verdi. Başakşehirli öğrenciler, Sıfır atık
güzel gelecek projesinin sevimli maskotları Başakgiller’le birlikte hem
eğlendi hem de öğrendi. Geri Dönüşüm Sergisi’ni gezen Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, öğrencilere tam not verdi

Başakşehir Belediyesi
ve Başakşehir İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü do-

ğayı korumak ve sıfır atık proje-
sinde emin adımlarla ilerlemek
amacıyla öğrenciler için keyifli bir
etkinlik düzenledi. Ayazma İlkoku-
lu’nda gerçekleştirilen etkinlik, öğ-
rencilerin karton, pet şişe, pet
bardak gibi atık malzemeleri kul-
landıkları defileyle başladı. Renkli
görüntülere sahne olan defilede
öğrencilerin hazırladıkları kıyafetler
hayli beğenildi.Öğrenciler eğlendi-
Defilenin ardından sahneye sıfır
atık güzel gelecek projesinin se-
vimli maskotları çıktı. Başakgiller,
öğrencilerle birlikte dans ederek
şarkılar söyledi. Etkinliklere Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu ve Başakşehir İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ahmet Coşkun’un
yanı sıra veliler de katıldı. Geri Dö-
nüşüm Sergisi tam not aldı. Öğ-
renciler, atık malzemelerden

yaptıkları ürünleri de okulda sergi-
leme imkânı buldu. Geri Dönüşüm
Sergisi’nde pet bardaklardan kar-
dan adam, kapaklardan Türkiye
haritası, atık kartonlardan ağaç
evler gibi birçok çalışma görücüye
çıktı. Serginin açılışını yapan Baş-
kan Kartoğlu, hazırladıkları ürün-
lerden dolayı öğrencilere tam not
verdi. Sergideki çalışmaların birbi-

rinden güzel olduğunu ifade eden
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, “Burada her şey çok
güzel. Çocuklarımız gerçekten geri
dönüşüm ile ilgili muhteşem eser-
ler üretmişler. Öğrencilerimizin
emeklerine sağlık. Eserler birbirin-
den güzel olduğu için hangisine
bakacağımızı şaşırdık.” ifadelerini
kullandı.HABER MERKEZİ

Süleymanpaşa Belediyesi
tarafından hazırlanan Kumbağ
Mahallesi Meydan Projesi ile

ilgili çalışmalar hız kesmeden devam eder-
ken, Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel,
projede gelinen aşamayı yerinde inceleye-
rek yetkili personelden bilgi aldı. Çalışma-
larla ilgili değerlendirmelerde bulunan
Başkan Yüksel, talimatlarını ileterek çalı-
şanlara kolaylıklar diledi. Süleymanpa-
şa’nın en çok rağbet gören turistik bölgesi

olan Kumbağ Mahallesi’nde ayrıca yürü-
tülen yol yapım ve onarım çalışmalarını
da denetleyen Yüksel’e, Süleymanpaşa
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin
Uzunlar da eşlik etti.İkinci etap ça-
lışmaları sürüyorBaşkan Yüksel,
Çınarlı Mahallesi’nde tamamla-
nan Tepe Değirmenler Caddesi
meydan düzenlemesi ile ikinci etap
yol, kaldırım yapım ve tamir çalış-
malarına da yerinde nezaret etti.

Devam eden faaliyetlerle ilgili bilgi alan
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Yüksel,
mahalle sakinleri ile de bir araya gelerek
belediyeden taleplerini dinledi. Mahallede

yol çalışmalarının çok büyük
kısmının bittiğini dile getiren
Yüksel, kısa sürede çalışmala-
rın tamamlanacağını ve Çınarlı
Mahallesi’nde girilmedik sokak
kalmayacağını söyledi. 
İRFAN DEMİR

Beylikdüzü'nde DEVA Partisi İlçe Teşkilatı, CHP İlçe Örgütü'nü ziyaret
etti. Ziyarete ilişkin konuşkan CHP İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş,
“İttifak ortağımızla bir araya gelmenin mutluluğu içindeyiz” dedi

DEVA Partisi Beylikdüzü İlçe
Başaknı Önder Karaburun
ve yönetim kurulu üyeleri,

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanlığı'nı zi-
yaret etti. Ziyaret nedeniyle duyduğu
memnuniyeti dile getiren CHP İlçe

Başkanı Mülayim Demirtaş, “İttifak
ortağımız DEVA Partisi’nin Beylikdüzü
İlçe Başkanı Önder Karaburun ve Yö-
netim Kurulunun katılımlarıyla; CHP
İstanbul 3. Bölge Milletvekili Adayımız
Medeni Yılmaz’ı, İlçe Başkanlığımızda

ağırladık. Kendilerine seçim sürecine
dair ettiğimiz keyifli sohbet için te-
şekkürlerimi sunuyorum, çalışmaları-
mızı son güne dek işbirliği içerisinde
sürdüreceğiz. Birlikte başaracağız”
ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Millet İttifakı kaynaştı

Yüksel çalışmaları yerinde inceledi
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U zay ve Teknoloji Festivali TEK-
NOFEST 2023'ün açılışında ko-
nuşan Selçuk Bayraktar,

konuşmasına deprem felaketini anarak baş-
ladı. “İçimize ateş düşüren bir deprem fela-
keti yaşadık” diyen Üner, “Her zorlukta
olduğu gibi bu zorluğu da birlik, beraberli-
ğimizi güçlendirerek atlatacağımızı biliyor-
duk. Bu yüzden ilk andan itibaren
birbirimize sarılıp kenetlendik, seferber
olduk. T3 Vakfı ve Teknofest gönüllüsü
genç kardeşlerimle birçok kez bölgede bu-
lunduk, bulunmaya devam edeceğiz. Tek-
nofest dünden bugüne zihinlerde başlayan
sessiz devrimin adı oldu. Sessiz devrimin
dalgaları her geçen yıl genişliyor. 2018'de
yola çıkarken 20 bin kardeşimiz yarışma-
lara başvurmuştu. 2023'te başvuran sayısı 1
milyonu aştı. Ben teknoloji geliştireceğim
diyen 1 milyondan fazla gencimiz Tekno-
fest yarışmalarına katılmak için takımlar
kurdu, projeler geliştirdi. Asımın nesli Tek-
nofest nesli olarak dirildi” ifadelerini
kullandı. 

Bu hayal büyüyecek

Teknofest'in kıvılcım gibi başladığını, çığ

gibi büyümeye devam ettiğini belirten
Bayraktar, “Azerbaycan'da da Teknofest
düzenledik. Dost ve kardeş ülkelerde bu
hayal büyüyecek ve gerçekleşecek. Cum-
huriyetimizin 100. yılda İzmir'de Tekno-
fest düzenlemeye var mıyız? Ankara'da
Teknofest düzenlemeye var mıyız? Şun-
dan eminiz, medeniyetimizin, bilim ve
teknolojideki yürüyüşü Teknofest nesliyle
devam edecek. Medeniyetimizin teknolo-
jiyle bağlarının kopmaması için bugünden
sonra Teknofest'in her daim yaşaması
lazım. 2053-2071'de çok daha büyük Tek-
nofestleri sizler gibi milyonlarca kardeşi-
mizle hep birlikte düzenleyeceğiz. Bizim
hikayemiz üzerinden anlatmak istiyorum.
Küçük bir ekiple ülkemizin ilk milli gü-
dümlü İHA ile yola çıktık, maket uçak de-
nilecek boyuttaydı. Bayraktar TB2'yi
geliştirdik. 6 tonluk Akıncı'yı ordumuza
teslim ettik. KIZILELMA'yı uçurduk. Bu
platformlar bizler için tarihe ve milleti-
mize karşı sorumluluğumuzu yerine getir-
mek adına iftihar meselesi oldu.
Yaptığınız en büyük iş ne derseniz tek keli-
meyle Teknofest derim. Teknofest bu say-
dığım eserlerin nicelerini yapacak

gençlerin yetiştiği bir iklim. Teknofest'in
devam etmesi, her yıl daha da
büyümesi bir tercih değil zo-
runluluktur” dedi. 

Takoz koydular

Bayraktar konuşmasının deva-
mında, “Daha önce de anlat-
mıştım, en ileri teknolojiye
sahip İHA ya da uçağı da yap-
sanız, önüne konulacak tahta
plastik takoz uçmasına engel
olur. SİHA'larımızı geliştirirken
de kurduğumuz T3 Vakfı'nda
çalışırken de takoz koymak is-
teyenlerle karşılaştık, hala da
karşılaşmaya devam ediyor. Dünya yaptı-
ğımız işleri takdir ederken içeriden köstek
olmaya takoz koymaya niyetlenenler var.
Ne dediler, dokunacaklarmış. Bir kez de
buradan söyleyeyim, dokunacağız dediği
tüm milli platformlarımıza sadece sizler
dokunabilirsiniz. Bu uçaklara yalnızca
tam bağımsız Türkiye hayaliyle yanıp tu-
tuşan o güzel çocuklar dokunabilir. O
güzel çocuklar ki uçan kanatlarla ülkemizi
semaların da ötesine taşıyacaklar. Bu

meydanın tek bir hedefi var, o
da ülkemizin dost ve kardeş
coğrafyalarımızın tam bağım-
sız ve müreffeh yarınları için
milli teknoloji hamlesi vizyo-
nunu gerçekleştirmektir. Bu
meydan Türkiye'nin istikbalini
yabancı şirketlerde değil Türk
gençlerinde görenlerin meyda-
nıdır. Gerektiğinde milli tek-
noloji hamlesini Hz. Musa'nın
annesinin bebeği nehre bırak-
ması gibi küresel şer güçleri ve
tuzaklarına karşı suyun akışı-
nın hakimine sonra da sizlere

milletimize emanet etmeyi biliriz” açıkla-
masını yaptı. 

Bizi tanımamışlar

“Ecdadımızın da yaptığı gibi kurtuluş için
Ergenekon'da dağ eritmeyi, yeni çağ baş-
latmak için gemileri karadan yürütmeyi de
biliriz” diyen Bayraktar, “Eğer yol yoksa
mücadelemizle azmimizle yol açmayı da
iyi biliriz. Diyorlar ki yurt dışına gidecek-
mişiz, teknolojimizi yabancılara satacak-
mışız. Bunları söyleyenler bizi tanımamış,
anlamamışlar. Bu topraklar öylesine yaşa-
dığımız yer değil, Ulubatlı Hasan'ın ema-
neti bu topraklar. Her bir karışı şehit karışı
ile sulanmış, geldikleri gibi giderler sözün-
deki güvenin adresi bu topraklar. Biz bu-
radan hiçbir yere bir adım dahi öteye
gidecek değiliz. Biz bu topraklarda misafir
değil ev sahibiyiz. Bu toprakların kapıla-
rını bize kapatmaya niyetlenen varsa ha-
tırlatalım, ev sahibinin üzerine kapıyı
kapattığını zanneden kendisi dışarıda
kalır. Biz buradayız, burada olacağız ay
yıldızlı bayrağın altında mücadelemizi
sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 

Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşen TEKNOFEST 2023 başladı. T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı
Selçuk Bayraktar, "TEKNOFEST, sessiz devrimin adı oldu. Sessiz devrimin dalgaları her geçen yıl
genişliyor. 2023'te başvuran sayısı 1 milyonu aştı. 'Dokunacağız' dedikleri tüm platformlara yalnızca
aziz milletimiz dokunabilir. Dünya takdir ederken köstek olanlar var" ifadelerini kullandı.

TEKNOFEST
DEVRIMDIR

TOPLANTI TARİHİ : 01.04.2023
KARAR NO : 14
TOPLANTININ KONUSU : SEÇİMSİZ 2022 OLAĞAN
GENEL KURULU HK.
TOPLANTIYA KATILANLAR : MEHMETALİ 
GÜMÜŞKAYA, HÜSEYİN ATALAY, EMİN KÜLEKÇİ

Yönetim Kurulumuz 2022 Yılına ait Olağan Genel Kurul
toplantısının Seçimsiz olarak 09/06/2023 tarih, Cuma günü
saat 15:30’da Mustafa Kemal Paşa Mah. Cami Sok. No 142
Avcılar-İstanbul, Kooperatif Merkez adresinde toplanma-
sına, çoğunluk sağlanamaması durumunda 16/06/2023
tarihinde aynı gün, saat ve aynı adreste yapılmasına. 

Genel Kurul Toplantısı için aşağıdaki gündemlerin görü-
şülmesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Genel Kurul Gündemi
1- Açılış ve Divan Heyetinin Seçilmesi
2- Divan Başkanına Tutanakların İmzalanması Yetkisi 
Verilmesi
3- 2022 Yılı Yönetim, Denetim Kurulu Raporları, Yönetim
Kurulu Faaliyet Raporu, Gelir-Gide Tablolarının Okunması
Müzakere Edilmesi ve Onanması
4- Tahmini Bütçenin Sunumu
5- Dilek, Temenniler ve Kapanış

Yönetim Kurulu 

Başkan Üye Üye
Mehmetali Gümüşkaya    Hüseyin Atalay       Emin Külekçi

S.S. DAYANIŞMA GIDA
TÜKETİM KOOPERATİFİ

TOPLANTI TARİHİ : 01.04.2023
KARAR NO : 22
TOPLANTININ KONUSU : SEÇİMLİ 2022 OLAĞAN
GENEL KURULU HK.
TOPLANTIYA KATILANLAR : İBRAHİM AYDIN, BARIŞ
İNCE, ÜMİT BEKTAŞ

Yönetim Kurulumuz 2022 Yılına ait Olağan Genel Kurul
toplantısının 02/06/2023 tarih, Cuma günü saat 15:30’da Gül-
bahar Mah. Altan Erbulak Sok. No 21/A Şişli, Kooperatif
Merkez adresinde toplanmasına, çoğunluk sağlanamaması du-
rumunda 09/06/2023 tarihinde aynı gün, saat ve aynı adreste
yapılmasına, toplantı çağrısının gazete ilanı ile yapılmasına.

Genel Kurul Toplantısı için aşağıdaki gündemlerin görüşül-
mesine oy birliği ile karar verilmiştir.
Genel Kurul Gündemi
1- Açılış ve Divan Heyetinin Seçilmesi
2- Divan Başkanına Tutanakların İmzalanması Yetkisi Verilmesi
3- 2022 Yılı Yönetim, Denetim Kurulu Raporları, Yönetim Ku-
rulu Faaliyet Raporu, Gelir-Gide Tablolarının Okunması Mü-
zakere Edilmesi ve Onanması
4- Tahmini Bütçenin Sunumu
5- Yönetim ve Denetim Kurullarının Seçimi
6- Dilek, Temenniler ve Kapanış

Yönetim Kurulu

Başkan Üye Üye
İbrahim Aydın Barış İnce Ümit Bektaş

S.S. BİRARADAYIZ 
HİZMET VE DAYANIŞMA

KOOPERATİFİ

Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir de
TEKNOFEST'in açılış töreninde açıklama-
larda bulundu. Demir, “Teknofest bir bereke-
tin göstergesi. Bismillah deyip yola çıkan
tamamen iyi niyetli, ülke için düşünen insan-
ların, bu ülke için bir şeyler yapmamız gere-
kiyor, geleceğimiz gençliktir diyen insanların
o bereketin nerelere varabileceğini görüyo-
ruz. Teknofest tek bir ilk tek bir ülkede yapıla-
mayacak kadar büyüdü. Teknofest ayakları
yere basmayan festival dedik. İlk başta sa-
vunma sanayi odaklı başladı. Uzay, havacılık
ve teknoloji dedik. Türkiye milli teknoloji
hamlesi içinde. Sadece havacılık uzay ve sa-
vunma değil. Teknolojinin çeşitli alanlarında
çok sayıda genç ve kurum faaliyet içinde.
yeryüzündeki her alan tarım, yer altı, yer
üstü, iletişim faaliyeti görebiliyoruz. artık bir
teknoloji hamlesinin ateşi yakıldı. Bu çığ gibi
büyüyerek devam edecek. Ortaya konan ne
varsa bunların çok çok çok daha iyisini yapa-
bileceksiniz. Bu azmi, kararlılığı bu kalaba-
lıkta, bu meydana gelmesinde görüyoruz.
Türkiye yüzyılı sizlerin omuzlarında, ellerinde
çok daha yükseklere doğru devam edecek.
Size güvenimiz tam. 2071'de Türkiye tutula-
maz bir ülke olacak. Biz Teknofest'e gelmiş,

bir ateş yakmıştık diyeceksi-
niz. O günleri bizler hayatta
olmayız ama sizler görecek-
siniz. Çeşitli takozlar, çeşitli
engellerle karşılaştılar. Çok
şükür ki bugün kopan şey ye-
rine konuldu. Çok güçlü ira-
deyle kopan şeyler yerine
konuyor, onların konmasıyla
birlikte yüksek ideallere
doğru gidişimiz başladı. artık
şuna eminiz, bir şey insan
yapısıyla sizlerin sayesinde
çok daha iyisini yaparız diyo-
rum” dedi. 

DEMiR: ÇOK
DAHA iYiSiNi
YAPARIZ

Burayı peşkeş 
çekmek istiyor!
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST
2023'ün açılışında konuştu. Varank, "Bir cumhurbaşkanı adayı Atatürk
Havalimanı'nın ABD'li şirketlere peşkeş çekeceğini ilan etti. Burayı ABD'li şirketlerin
uzay ve havacılık merkezi yapacaklarmış. Yerli ve milli kabiliyetlerimizin başka
ülkelere peşkeş çekilmesine asla müsaade etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı

Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST
2023'ün açılışında konuşan Mustafa Va-
rank, Dünyanın bir numaralı festivali Tek-

nofest'te sizlerle bir arada olmaktan büyük
memnuniyet duyuyorum. Ülkesine aşık gençlerimizin
2018'de yaktığı ateş kısa sürede azerbaycan'a kadar
ulaştı. İnşallah bu ateşi daha da uzaklara taşıyacağız”
dedi. “Teknofest yarışmalarını yurdumuzun dört bir
yanında gerçekleştirmeye özen gösteriyoruz” diyen
Varank, “yarışmacılarımızın heyecanını siz gençleri-
mizle birlikte yaşamaktan büyük keyif aldık. Projeleri
yerinde izleyerek sizlerin heyecanına ortak olduk. Tek-
nofest elektrikli araç yarışlarına ben de Togg'la katıl-
dım. Baktım ki gençlerimiz de bunu bekliyormuş,
anahtarına yarışmak isteyenler, bırak park edelim di-
yenlerden anladım ki gençler Togg'u çok sevmiş. Tek-
nofest yarışmalarına katılım her
geçen yıl artıyor. 41 ana 102 alt
kategoride düzenlediğimiz yarış-
malara 332 bin takım ve 1 mil-
yondan fazla yarışmacı başvurdu.
6 senede 50 katlık bir artıştan
bahsediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Türk gençleri yarışıyor

Konuşmasında Millet ittifakı adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun atatürk
Havalimanı hakkındaki açıklama-
larına tepki gösteren Bakan Va-
rank, “Sizler kendinizi ne kadar
geliştirirseniz ne kadar çaba gös-
terirseniz bu ülke o kadar daha
fazla ileriye gider. Sizlerin yeni-

likçi fikirleri, üretkenliği ülkemizin teknolojik alanda
öncü ülkeler arasında yer almamızı sağlayacağız. Bir
cumhurbaşkanı adayı atatürk Havalimanı'nın aBD'li
şirketlere peşkeş çekeceğini ilan etti. Burayı aBD'li
şirketlerin uzay ve havacılık merkezi yapacaklarmış.
Burada dünyanın en büyük havacılık festivali yapılıyor,
İngiliz, alman, Fransız değil Türk gençleri yarışıyor. Bu
beyefendi sizi görmüyor ve duymuyor. Sizi görmeyen-
lere biz buradan selam yollayalım. Biz buradan Türki-
ye'nin en büyük selfielerinden birini çekip
yayınlayalım mı? Biz allah'ın izniyle yerli ve milli kabi-
liyetlerimizin başka ülkelere peşkeş çekilmesine asla
müsaade etmeyeceğiz. Baykar'a dokunacağız diyen-
lere karşı Selçuk Bayraktar'ın yanında durmaya var
mısınız? Onun yanında sürekli duracağınıza söz veri-
yor musunuz?” diye sordu. DHa

Zihniyet hiç 
değişmemiş!
Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal
Kılıçdaroğlu, Baykar CEO'su arasında sosyal medya
üzerinden yeni bir tartışma başladı. Kılıçdaroğlu,
Atatürk Havalimanı'nı uzay üssüne dönüşteceğini ve
bu işi de ABD menşeili Sierra Nevada Şirketi'nin
yapacağını açıklamasının ardından Bayraktar, “Nuri
Demirağ’ın uçaklarını toprağa gömen zihniyet hiç
değişmemiş" yorumunda bulundu

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı ve
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Atatürk Havalimanı'nın havacılık ve uzay

üssü haline getireceklerini açıkladı. Kılıçdaroğlu, "İkti-
dara geldikten hemen sonra Atatürk Havalimanı'nı,
'Havacılık ve Uzay Çalışmaları Merkezi' haline getirece-
ğiz. Bize istikbalin göklerde olduğunu öğreten Atamızın
adını taşıyan bu merkez, havacılık ve uzay sanayimizin
dinamosu olacak. Peki, bunu kimlerle yapacağız? Ger-
çekten de önemli bir soru. Sorulması gereken bir soru.
Merkezin kurulması ve geliştirilmesi için; başarıları
dünyaca tanınan ve başta Amerika'daki Sierra Nevada
Şirketi'nin (SNC) sahipleri Eren Özmen ve Fatih Öz-
men'le yapacağız. Lütfen gençler, gidin 'Google'a bu
isimleri yazın. Ne cevherlerimiz var, görün. Uzay me-
raklıları bilir. Özmen Ailesi'nin yönetimindeki SNC,
NASA'nın en önemli projelerinde kritik ürünler ve hiz-
metler geliştirmiş, dünyanın havacılık devi Amerika Bir-
leşik Devletleri'nde milyarlarca dolarlık değere sahip bir
şirkettir. Amerikalılar bizim evlatlarımızdan, bizim be-
yinlerimizden işte böyle yararlanıyor. Kendileriyle ko-
nuştum ve bunu yapmaya davet ettim. Biz kendi
mekiklerimizi geliştireceğiz. Bu pistlerde bunları yapa-
cağız" dedi.

Bizim için değerlisiniz

İHA ve SİHA'ları Türk savunmasına kazandıran Bay-
kar Holding CEO'su Haluk Bayraktar ise  Kemal Kılıç-
daroğlu'nun açıklamalarına Twitter'dan yanıt verdi.
Bayraktar, "Milyondan fazla gencin yarıştığı, dünyanın
en iyisi Milli Teknoloji Projelerinin sergilendiği TEK-
NOFEST’e ev sahipliği yapan Atatürk Havalimanı’nı
ABD’li bir şirkete verme fikri. Halen 'en iyisini' Türklerin
değil de ABD şirketlerinin yapabileceğini zannetmek.
Nuri Demirağ’ın uçaklarını toprağa gömen zihniyet hiç
değişmemiş" ifadelerini kullandı. Bayraktar'ın açıklama-
larına Twitter'dan yanıt veren Kemal Kılıçdaroğlu, "Bu
kadar siyasallaşmayın Sevgili Haluk Bey. Siz ailece
bizim için çok değerlisiniz. Bir partinin seçim propa-
gandası olmak size yakışmaz. İstikbalde başarılı bütün
Türk girişimcilerimize yer var. Uzay hepinize yetecek
kadar geniş" karşılığını verdi.

Bir kelime etmediniz

Kemal Kılıçdaroğlu'nun ifadeleri üzerine ikinci bir açık-
lama yapan Haluk Bayraktar, “Kemal Bey, sizin gözü-
nüzde hakikaten bir değerimiz olsaydı milletvekilleriniz,
belediye başkanlarınız ve bazı ittifak ortaklarınız halkı-
mıza yönelik teröre son veren yerli ve millî SİHA'ları-
mızı “katil” olmakla suçladıkları zaman onlara karşı
çıkar ve bu iddianın hiçbir şekilde gerçek olmadığı yo-
lunda tek bir söz ederdiniz.  Ama, etmediniz!  Üstelik
şimdi tek kelime ile olsun siyasete değinmediğimiz
halde ülkemiz ile gençlerimizin geleceği hakkındaki en-
dişelerimizi dile getirdiğimizde “siyasallaştığımızı” iddia
ediyorsunuz. Biz, milyonlarca gencimizin parlak bir ge-
leceğe sahip olması için mücadele ile meşgulüz ama
asıl siyaseti siz, bizim ve üstelik milyonlarca gencin akın
ettiği TEKNOFEST'in açılış gününde festival alanı
üzerinden yapıyorsunuz” dedi.  HABER MERKEZİ



Ü sküdar Üniversitesi İletişim Fakültesi
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Dr.
Öğr. Üyesi Nejla Polat, kamuda halkla

ilişkilerde iletişimin yapısını değerlendirdi.  Yö-
neten ve yönetilen arasında iletişime ve işbirli-
ğine dayanan kamuda, halkla ilişkiler
çalışmalarında iletişimin yapısının iki yönlü ol-
ması gerektiğini ifade eden Polat, “Kamu ku-
rumlarının en önemli misyonu, kamu yararı
sağlayacak faaliyetlerde bulunmak, hedef kitlele-
rin ihtiyaç ve beklentilerini tespit ederek bu ihti-
yaçların giderilmesine yönelik devamlı ve
istikrarlı biçimde kamu hizmeti sunmaktır. Do-
layısıyla hedef kitlelerle diyaloğa dayalı ilişki
kurma ve sürdürme; karşılıklı anlayışı, iyi niyeti,
güveni tesis etme ve koruma; kamu yararına hiz-
met etme; hedef kitlelerin desteğini alma ilkeleri
etrafında kamusal halkla ilişkilere gereksinim
vardır” dedi.

Kamuda halkla ilişkiler modelleri

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin gelişmesi, bilgiye
erişimin kolaylaşmasıyla birlikte, kamuda halkla
ilişkiler faaliyetlerinde, iki yönlü simetrik mode-

lin daha uygun hale geldiğini belirten Dr. Öğr.
Üyesi Nejla Polat, tarihsel süreçteki iletişim mo-
dellerini de şöyle sıraladı:  

Basın Modeli: 
Kaynaktan alıcıya doğru tek yönlü mesaj iletimi-
nin söz konusudur. Mesajı oluşturan bilgilerin
doğruluğunun tartışılabildiği iletişim modelidir. 

Bilgilendirme Modeli: 
Tek yönlü mesaj iletimi sürecini kapsamasına
rağmen, hedef kitlelere tam, doğru ve eksiksiz
bilgilerin ulaştırıldığı iletişim modelidir. Kuruluş-
ların basın sözcülerini çağrıştıran faaliyetlerde
bulunurlar. 

Bilimsel İkna Modeli: 
Hedef kitlelerin kurumu desteklemesine ve kuru-
mun bakış açısını benimsemesine yönelik ikna
edilmesini amaçlayan çift yönlü mesaj akışının
bulunduğu modeldir. Halkın desteğini kazana-
bilmek için davranışlarla ilgili araştırmalar ve
sosyal bilim teorilerinden yararlanılır.  Fakat edi-
nilen bilgiler doğrultusunda kuruluşun politika-
sını değiştirmesi söz konusu olmadığından

dolayı asimetriktir. 

Simetrik Model: 
Kurum ve hedef kitleleri arasında karşılıklı diya-
log ve uzlaşma kültürüne dayanan, hedef kitle-
den gelen geri bildirimin kurum tarafından
değerlendirildiği, kurumun politikasına yön ver-
diği iki yönlü iletişim modelidir. Savunucuları
teorisyenler ve eğitimcilerdir. 

Bilgilendirme modeli yetersiz

Kamu kurumlarında en çok kullanılan iletişim
modelinin kamuyu bilgilendirme modeli oldu-
ğunu belirten Polat, “Bu modelde kurumlar
kendileri ve faaliyetleri hakkında hedef kitleleri
bilgilendirirler. Tek yönlü bir bilgi akışı söz ko-
nusudur. Kamuyu bilgilendirme modeli kamu
kurumlarının tanıtımı açısından önemli rol oy-
nayabilir, ancak hedef kitlelerin tanınması konu-
sunda yetersiz kalmaktadır. Burada devlet
yönetiminde vatandaşa doğru tek yönlü bilgi
akımının olduğu ve vatandaşların katılımcılık
açısından pasif halde bulunduğu görülmekte-
dir” dedi.Kamu kurumlarında, bir konuda ka-

muoyunu ikna edip, onların rızasını almak için
zaman zaman bilimsel ikna yöntemi de kulla-
nıldığını belirten Nejla Polat,  “Bilimsel ikna
yöntemi ile kamuoyunun tutum ve davranışları-
nın değiştirilmesi, geliştirilmesi veya pekiştiril-
mesi hedeflenir. Amaca ulaşmak için de
birbiriyle örtüşen duygusal ve mantıksal yollara
başvurulur. Ancak kurumun politikasını belirle-
mede kamuoyunun düşüncesi önemli değildir.
Bu nedenle bilimsel ikna yöntemi eleştirilmekte-
dir” şeklinde değerlendirdi. 

Çift yönlü iletişim hayata geçirilmeli

Polat, günümüzde demokratik yönetim anlayı-
şının hakim olduğu ülkelerde, kamusal halkla
ilişkiler açısından daha fazla tercih edilen ileti-
şim modelinin iki yönlü simetrik model oldu-
ğunu kaydederek, “Bu model yönetenler ve
yönetilenler arasında karşılıklı yarar, güven ve
diyalog oluşturma amacına hizmet ettiği için
tercih edilmektedir. Vatandaşlardan devlete geri
bildirimin sağlandığı iki yönlü ilişkidir. Bu ilişki
vatandaşların görüşlerinin alınmasını, bilgi ihti-
yacının tedarik edilmesini gerektirmektedir”

diye konuştu.

Yöneticiler hesap verebilmeli

Demokrasilerde yöneticilerin uzlaşmacı, say-
dam, hesap verebilir, etik ve sorumlu bir yöne-
tim anlayışı içerisinde davranmalarının
beklendiğini vurgulayan Polat, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Halkın doğrudan katılımını sağlama
ya da onayını alma konusunda önemli bir aracı
işlevi yüklenen halkla ilişkiler iletişimi; açıklık,
saydamlık ilkeleriyle yurttaşları bilgilendirerek
onların güvenini ve desteğini sağlamada en et-
kili yoldur. Etkili iletişim için gerekli olan iki
yönlü simetrik iletişim tarzının benimsenmesi,
katılımcılığın sağlanması, çift yönlü iletişim ile
farklı çıkarlara sahip hedef kitleler arasında
ortak zemin oluşturulması halkla ilişkiler yön-
temi ile mümkün olmaktadır. Ayrıca kamunun
beklentilerinin tespit edilmesi ve ihtiyaçlarının
giderilmesi, yönetenler ve yönetilenler arasın-
daki iletişimin sağlanması, kamuoyunun çeşitli
konulara ilişkin farkındalığının sağlanması ve
bilinç düzeylerinin geliştirilmesi açısından da
önemlidir.”  HABER MERKEZİ
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Özellikle kriz dönemlerinde bilgiye daha fazla ihtiyaç du-
yulduğuna ve kamuoyunun doğru ve hızlı olarak bilgilendi-

rilmesi önem kazandığına işaret eden Polat, “Kriz
döneminde kamuoyunun bilgi ihtiyacının karşılanmaması,

gerçek dışı bilgilerin yayılma hızını artıracak ve kriz iletişimini
yönetmek güçleşecektir. Zamanında müdahale ile çelişkiden

uzak ve yetkililer tarafından yapılan açıklamalar, mevcut bilgiyle
yönetimin krize yaklaşımının anlatılması, krize sahip çıkılması,
güvenilir haber kaynağı olmanın temel koşullarıdır. Kriz döne-
minde medyanın ve diğer muhatapların güvenine ve desteğine
her zamankinden fazla gereksinim duyulmaktadır. Yanlış ya da

eksik bilgi, medyanın sonraki gelişmelere duyarsız kal-
masına neden olur, hedef kitleyle buluşmayı ve

sarsılan güvenin yeniden oluşturulmasını
güçleştirir” dedi.   

Bilgi ihtiyacı karşılanmalı

Kriz dönemlerinde iletişimin nasıl kurulması ve sürecin nasıl
yönetilmesiyle ilgili değerlendirmelerde bulunan Dr. Nejla Polat,

demokratik yönetimlerde tercih edilen iletişim modelinin iki yönlü
simetrik model olduğunu söyledi. Krize sahip çıkılmasının önemini
hatırlatan Polat, zamanında müdahale ve güvenilir haber kaynağı

olmanın kriz yönetiminde etkili olduğunu kaydediyor

Kriz 
yönetmeK
maharet
ister

Neden sürekli aynı
şeyleri yaşarız?
Sürekli aynı şeyleri yaşamak, aynı tip insanlarla karşılaşmak ya da aynı olayları tekrar tekrar
yaşamak bir yetişkin için daha derin anlamlara geliyor olabilir. Hemen hemen herkesin aklında
olan ve çözüm bulmaya çalıştığı bir konu aslında aynı şeyleri neden sürekli yaşadığımız

Sürekli aynı olayları yaşadığınızı,
sürekli aynı tip insanları hayatınıza
çektiğinizi mi düşünüyorsunuz?

Diye soran ve konuya psikolojik açıdan yakla-
şan Uzman Klinik Psikolog ve Psikoterapist
Dilara Tahincioğlu: “Tekrarlayıcı duyguları
bulmak ve bu duygularla ilk nerede tanıştık,
bunların kaynağı nedir bunu bulmak gerekir”
diyor. Bu sayfaya tıklayıp, bu yazıyı okumaya
karar verdiğinize göre şu isyan cümlelerinden
birini geçmişinizde en az bir kere kurdunuz;
“Neden tüm bunlar hep beni buluyor? Neden
hep aynı tip insanları buluyorum? Neden her
muhatap olduğum kişi bana aynısını 
yaşatıyor?’’

Geçmiş geleceğe tezahür eder

Sürekli aynı tarz partnerleri bulmak, sürekli
aynı olayların başınıza gelmesi bir yetişkin
için daha derin şeyler ifade ediyor olabilir.
Bizler halledemediğimiz hatta henüz farkında
bile olmadığımız travmalarımızı, olumsuz
hissettiren duygularımızı, tekrarlayıcı aynı
döngülerle yaşayabiliriz. Çünkü geçmişteki
her şey geleceğe tezahür eder. Burada bakma-
mız gereken şey bu günümüzde tekrarlayıcı
olan olayların ortak duygusu ve bu duygunun
geçmişimizdeki karşılığıdır. Bir örnekle açıkla-
mak gerekirse, bize değersiz hissettiren bir
partnerimizin olması hatta geçmişten günü-
müze tüm partnerlerimizin bize bu duyguyu
vermiş olması bizim önce çocukluğumuzda
sonra diğer yaş dönemlerimizde değersizlik
duygusunu çoğunlukla hissetmiş, fakat halle-
demediğimiz için bunu halletmek için yeni ki-
şiler seçiyor oluşumuzdan kaynaklanıyor
olabilir.

Bildiğiniz cehennem daha iyidir

Bazen de kişiler yaşadığı olumsuz duruma o
kadar alışmışlardır ki olumlu duyguları ve
olayları hissetmeye yabancıdırlar. Çoğunlukla

kendi ailelerindeki döngüler de böyledir. Bil-
medikleri şey onlarda korku ve belirsizlik ya-
ratacağından bildikleri olumsuz duyguda
kalmak güvenli gelebilir. Özetle bildiğimiz ce-
hennem bilmediğimiz cennetten iyidir. Bir
diğer neden ise, kolektif bilinç olabilir. Yaşadı-
ğınız olayları sizin üst nesilinizdeki kişiler de
yaşayıp, halledememiş ve size bu olayların
travmasını aktarmış olabilirler. Çünkü çoğu
kişi olumsuz duygularını, anılarını çalışmak
ve halletmek yerine bir başkasına yükleyerek
rahatlamayı tercih eder. Tekrarlayıcı duyguları
bulmak ve bu duygularla ilk nerede tanıştık,
bunların kaynağı nedir bunu  bulmak gerekir.
Duygunuzu  geçmişinizde bir olay, bir kişi
veya bir mekan temsil ediyor olabilir. Burada
bir terapist desteği almak ve daha detaylı
araştırmak gerekir. HABER MERKEZİ

Uzman Klinik 
Psikolog ve 
Psikoterapist 
Dilara Tahincioğlu
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İsraİl'İn Yediot Ahronot ga-
zetesinin haberinde, sağ gö-
rüşlü binlerce kişinin, ülkede

krize sebep olan yargı reformunu des-
teklemek için Kudüs'teki Yüksek Mah-
keme önünde toplandığı belirtildi.
Göstericilerin, hükümetten İsrail Mecli-
si'nde haftaya başlayacak yaz döne-
minde yargı reformu planını
yasalaştırmasını talep ettiği kaydedildi.
Başbakan Binyamin Netanyahu, Twitter
hesabından göstericilerin fotoğrafını

paylaşarak, "Bu gece hükümetimizi des-
teklemek için Kudüs'e gelen yüz binlerce
İsrailliye teşekkür ediyorum. Sizin tut-
kunuz ve vatanseverliğiniz beni çok
duygulandırıyor." ifadesini kullandı.
"Milyonun gösterisi" ismi verilen göste-
riyi sağ görüşlü partilerin organize ettiği
ve hafta başından bu yana katılım çağ-
rısı yaptığı aktarıldı. Gösteriyi Netanya-
hu'nun partisi Likud ile aşırı sağcı
Maliye Bakanı Smotrich liderliğindeki
Dini Siyonizm Partisi'nin finanse ettiği

kaydedildi. İsrail polisinin gösteri sebe-
biyle Kudüs’teki bazı caddeleri kapattığı
bildirildi. Cumhurbaşkanı Isaac Her-
zog, 23 Nisan’da tartışmalı "yargı re-
formu" için “devletin kuruluşundan bu
yana en tehlikeli, ülke tarihindeki en
ciddi kriz olduğuna inanıyorum." ifade-
sini kullanmıştı.

Ertelenen yargı düzenlemesi

İsrail Adalet Bakanı Yariv Levin'in 5
Ocak'ta açıkladığı "yargı reformu", Yük-

sek Mahkemenin yetkilerini sınırlandı-
ran ve iktidarın yargı atamalarında söz
sahibi olmasını sağlayan düzenlemeler
içeriyor. Başbakan Netanyahu, 27
Mart'ta yaptığı açıklamada, ülke ça-
pında kitlesel protestolara ve grevlere
neden olan yargı düzenlemesini ertele-
diğini duyurmuştu. Erteleme kararına
rağmen geri adım atmayan Netanyahu
hükümeti, tartışmalı düzenlemeyi mayıs
başında yeniden Meclis'e getireceğini
ifade etmişti. AA
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Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, parlamentoda güvenoyu aldı. Dışişleri 
Bakanı Bilaval Butto Zerdari tarafından sunulan güvenoyu önergesi, 
parlamentonun alt kanadı Ulusal Meclis'in 180 üyesi tarafından kabul edildi

U lusal Meclis Başkanı Raja Pervaiz
Eşref, yaptığı açıklamada, "Karar
kabul edildi ve Şahbaz Şerif, Ulusal

Meclis'ten güvenoyu aldı." ifadesini kullandı.
Güvenoyu, Ulusal Meclis'in, hükümet tarafın-
dan hazırlanan Pakistan Seçim Komisyo-
nu'na fon sağlamaya yönelik gelirleri
artırmaya dair kanun tasarısını reddetmesinin
ardından yapıldı. Yasa tasarısının reddedil-
mesi, Yüksek Mahkeme'de 19 Nisan'da yapı-
lan Başbakan'ın Ulusal Meclis'te çoğunluğu
sağlamasına ilişkin bir savunma duruşma-
sında da ele alınmıştı. Mahkeme, Pencap eya-
letinde 14 Mayıs'ta seçim yapılmasına karar
verirken, hükümet ekonomik sıkıntılar ve gü-

venlik nedenleriyle seçimin ertelenmesini talep
ediyor. Savunma Bakanlığı, Pencap ve Hayber
Pahtunhva eyaletlerinde seçimlerin farklı ta-
rihlerde yapılmasına karşı tüm ülkedeki se-
çimlerin aynı tarihte gerçekleştirilmesi için
Anayasa Mahkemesine başvurmuştu.

14 Mayıs kritik tarih

Eski Başbakan İmran Han'ın liderliğini yap-
tığı Pakistan Adalet Hareketi Partisi (PTI) ise
Anayasa Mahkemesinin kararı doğrultusunda
Pencap'taki seçimlerin 14 Mayıs'ta yapılma-
sını talep ediyor.Seçim Komisyonu, hüküme-
tin mahkeme kararına rağmen gerekli kaynağı
ayırmaması ve seçim güvenliğini sağlayacak

silahlı kuvvetler personelinin
tayin edilmemesi sebebiyle
14 Mayıs'ta Pencap'ta se-
çimlerin yapılamayacağını
Anayasa Mahkemesine ile-
terek, saha gerçekleri göz
önüne alındığında 8 Ekim'in
seçimler için uygun tarih ol-
duğunu belirtmişti. AA

İsrail halkı sokaklara döküldü
Binlerce İsrailli hükümetin yürürlüğe koymak istediği tartışmalı yargı reformuna destek olmak için sokaklara döküldü

SAHBAZ SERIF 
GUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDIGUVENOYU ALDI

ALiyeV, temaslarda bu-
lunmak için başkent Ba-
kü'ye gelen Fransa

Avrupa ve Dışişleri Bakanı Cathe-
rine Colonna'yı kabul etti. Azerbay-
can Cumhurbaşkanlığından yapılan
açıklamaya göre Aliyev kabulde, er-
menistan'la ilişkilerinden bahsede-
rek, 2. Karabağ Savaşı'ndan hemen
sonra ermenistan'la karşılıklı olarak
birbirlerinin toprak bütünlüğü ve
egemenliğini tanıyarak bir barış an-
tlaşması imzalamayı teklif ettiklerini
ve bunun için erivan'a resmi olarak

5 temel ilke sunduklarını hatırlattı.
Cumhurbaşkanı Aliyev, "ermenistan
yükümlülüklerini yerine getirmiyor.
ermenistan, Nahçıvan ile bir koridor
oluşturulmasına izin vermiyor, Rus
barış güçlerinin geçici olarak ko-
nuşlandığı Azerbaycan toprakların-
dan askerlerini geri çekmiyor."
ifadelerini kullandı.

Toprak bütünlüğü vurgusu

ermenilerin Karabağ'a silah ve
diğer askeri ürünleri taşımak için
Laçın Koridoru'nu kullandığını bildi-

ren Aliyev, "Laçın-Hankendi yolu-
nun başlangıcında sınır kontrol nok-
tasının tesis edilmesi, ülkemizin
egemenlik hakkının ve toprak bü-
tünlüğümüzün sağlanmasının bir
ifadesidir." dedi.Fransız Bakan Co-
lonna, Aliyev'e Fransa Cumhurbaş-
kanı emmanuel Macron'un
selamlarını iletti.Colonna, Fransa
olarak Azerbaycan'da ve genel ola-
rak Güney Kafkasya bölgesinde
barış, ekonomik ve sosyal kalkınma
istediklerini, ülkesinin her zaman
bunu hedeflediğini söyledi. AA

Çin görüşmesi
olumlu karşılandı
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg,
"Devlet Başkanı Zelenskiy ile Devlet
Başkanı Şi arasındaki telefon
görüşmesini memnuniyetle karşılıyorum.
Çin'in Ukrayna'nın bakış açılarını daha iyi
anlaması da bence çok önemli." dedi

NATO Genel Sekreteri Jens Stolten-
berg, Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy ile Çin Devlet Başkanı Şi

Cinping arasında yapılan telefon görüşmesini
memnuniyetle karşıladığını ancak Ukrayna ve
Rusya'nın barış için müzakere masasına oturma-
dan önce Ukrayna'nın askeri açıdan elinin güçlü
olması gerektiğini belirtti. Stoltenberg, Lüksem-
burg Başbakanı Xavier Battel ile Brüksel'deki NATO
karargahında yaptığı görüşmenin ardından düzen-
lenen ortak basın toplantısında soruları yanıtladı.
Zelenskiy-Şi görüşmesini değerlendirmesi istenen
Stoltenberg, Rusya ile barış için müzakere ola-
caksa buna Ukrayna'nın karar vereceğini, olası gö-
rüşmelerin koşullarını, formatlarını Kiev
yönetiminin belirleyeceğini söyledi.

Gerçek değiştirilemez
Stoltenberg, "(Rusya ile) Anlamlı müzakere ihti-
mali için gereken şey Ukrayna'nın ihtiyaç duyduğu

askeri güce sahip olması
ve Rusya'ya sahada kaza-
namayacağı mesajını ver-
mesidir. Bu savaş belki
müzakere masasında bi-
tecek ama müzakere ma-
sasında olan şeyler
muharebe sahasındaki
güçle ayrılmaz şekilde
bağlı." dedi. Bu nedenle
Ukrayna'ya askeri deste-
ğin sürmesi gerektiğini
vurgulayan Stoltenberg,
NATO olarak bunu yaptık-
larını kaydetti. Stolten-
berg, "Devlet Başkanı

Zelenskiy ile Devlet Başkanı Şi arasındaki telefon
görüşmesini memnuniyetle karşılıyorum. Çin'in
Ukrayna'nın bakış açılarını daha iyi anlaması da
bence çok önemli. Ancak bu durum Çin'in Rus-
ya'nın Ukrayna'ya açtığı gayrimeşru savaşı kınaya-
madığı gerçeğini değiştirmez." diye konuştu.
Stoltenberg, NATO ülkelerinin Ukrayna'ya askeri
desteği hakkında bilgi verirken de ABD öncülüğün-
deki Ukrayna Savunma Temas Grubu kapsamında
NATO müttefikleri ve ortaklarının eşi görülmemiş
yardımlarda bulunduğunu belirtti. AA

Yahudİler ortalığı karıştırdı
İsrail güçlerinin koruması altındaki onlarca fanatik Yahudi, işgal
altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya baskın düzenledi

Kudüs İslami Va-
kıflar İdaresinin
açıklamasına göre,

fanatik Yahudi yerleşimciler
sabah saatlerinde gruplar ha-
linde Aksa'nın avlusuna girerek
burada provokatif turlar attı.
Yerleşimciler baskın sırasında
Mescid-i Aksa'nın doğu bölge-
sinde de dini ayinler gerçekleş-

tirmeye çalıştı. İsrail polisi, yer-
leşimcilerin güvenliğini sağla-
mak için Aksa'nın giriş
kapılarında ve içinde personel
sayısını artırdı. Fanatik Yahu-
diler, İsrail'in "Bağımsızlık
Günü" dolayısıyla Aksa'ya dün
de baskın düzenlemişti. Mes-
cid-i Aksa, İsrail ile Ürdün ara-
sında 26 Ekim 1994'te

imzalanan barış antlaşmasına
göre; Ürdün Vakıflar, İslami
İşler ve Mukaddesat Bakanlı-
ğına bağlı Kudüs İslami Vakıf-
lar İdaresinin himayesinde
bulunuyor. Ancak Yahudi yer-
leşimciler, İdarenin izni olma-
dan sık sık İsrail polisi
koruması altında Aksa'ya bas-
kın düzenliyor. AA

Ermenistan
yanlış yolda

Azerbaycan Cumhurbaşkanı
İlham Aliyev, Ermenistan'ın
yükümlülüklerini yerine
getirmediğini ve Rus barış 
güçlerinin geçici olarak
konuşlandığı Azerbaycan
topraklarından askerlerini 
geri çekmediğini söyledi

Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı

İlham Aliyev
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

15:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle Pasaport
17:00 Haber Bülteni
18:10 Spor
18:20 Halkın Sanatı
19:00 Haber Bülteni
19:15 Yaşasın Hayat
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Bambaşka Sohbetler
21:55 Hava Durumu
22:00 Haber Bülteni
22:15 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
23:55 Hava Durumu
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04:30 Seksenler
06:05 Turgay Başyayla 
ile Lezzetli Tavsiye
07:15 Ege'nin Hamsisi
10:30 Hayallerinin Peşinde
11:45 Tek Yürek
12:30 Yürek Çıkmazı
12:40 Dizi
16:20 3'te 3
18:00 Biraz Kül Biraz Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

05:00 Gece Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
08:30 Her Şeyden Önce
09:40 Çalışan Türkiye
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
16:45 Baştan Sona Sağlık
18:00 Ana Haber
20:45 CNN TÜRK Masası

00:30 Dizi
02:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
04:30 Söz
10:00 Burcu ile Hafta 
Sonu
12:00 Gülseren Budayıcıoğlu
ile Seni Dinliyorum
13:00 Bir Şansım Olsa
14:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

06:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Dekotrend
12:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

02:00 Kuzey Güney
04:00 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Beşinci Tat
14:45 Camdaki Kız
16:30 Kraliçe
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Şarkılar Bizi Söyler

00:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
03:35 Mutfak Bahane
05:35 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Ben Bu Cihana
Sığmazam
13:00
Bir Küçük Gün Işığı
16:00 Kardeşlerim
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

07:30 Fatih Savaş ile 
Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger ile Çalar Saat
Hafta Sonu
11:20 Kapımdaki Dedektif
12:15 Kamera Arkası
12:45 Gülcemal
16:00 Tetikçinin Oğlu
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Kılıbık 
21:45 Ego

02:15 Zuhal Topal'la 

Yemekteyiz

04:30 Müge ve Gülşen'le 

2.Sayfa

05:30 Canım Annem

06:00 Doğduğun Ev 

Kaderindir

07:15 Süper 1 Takım

07:30 Türkiye’nin Doktorları

12:30 Survivor Panorama

20:00 Survivor 2023

01:00 Haber Bülteni
01:30 Nedir Ne Değildir?
03:30 Açık ve Net
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Gün Ortası
12:45 Spor Bülteni
13:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Enine Boyuna

06:00 Haber Bülteni

07:00 Hafta Sonu Gün 

Uyanıyor

09:00 Magazin Hattı

10:00 Haber Bülteni

11:00 Haber Bülteni

17:00 Haber Bülteni

19:00 Hafta Sonu Ana Haber Bülteni

20:00 Gündeme Dair

23:00 Haber Bülteni

23:30 Memleket

00:15 Aile

02:45 Güzel Günler

06:00 Son Hıçkırık

08:00 Senede Bir Gün

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 Bir Şansım Olsa

14:30 Aile

18:25 Show Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:30 Kızılcık Şerbeti

tv KIZIM OYUNCU
OLMAYACAK

H abertürk'ten Eren
Gürel'in haberine
göre; Emine Ün, Ni-

şantaşı'ndaki bir alışveriş mer-
kezinde görüntülendi.
Ramazan Bayramı'nı Bod-
rum'da geçirdiklerini söyleyen
Emine Ün, "Hem erkek arka-
daşım hem de kızım Duru'yla
tatil yaptık. Güzeldi" dedi.
Oyuncu, "Duru'nun babası
Emre Kınay da sizin gibi
oyuncu... Kızınız da oyuncu
olur mu?" sorusuna, "Kızımın
son senesi, üniversiteye gide-
cek. Yurt dışına üniversite için
gidecek. Oyunculuğa sıcak
bakmıyor. İyi yapımlardan tek-
lif geldi ama hiç istemedi.
Farklı yönde ilerlemek istiyor.
Annesi ve babası olarak ne is-
terse arkasındayız" yanıtını
verdi.

Az yiyor formunu 
koruyor

Yıllardır formunu koruyan
Emine Ün, "Sırrı; az yemek.
Porsiyonlarıma dikkat ediyo-
rum. Spora da başlamak istiyo-
rum. Günde iki öğün yiyorum.
Ara ara küçük atıştırmalık var.
Akşam 20.00'dan sonra bir şey
yememeye özen gösteriyorum"
şeklinde konuştu. Ayk Karaku-
lakyan ile aşk yaşayan ünlü
oyuncu muhabirlerin evlilik so-
rularını, "Çok tatlı ilişkimiz var.
Allah nazarlardan korusun, bir-
birimizi seviyoruz. Nazardan
korktuğum için çok dile getir-
miyorum. Arada sırada daya-
namayıp, sosyal medyada
paylaşım yapıyorum. Birbiri-
mize saygılı ve anlayışlı bir iliş-
kimiz var. Ömür boyu böyle
sürsün. Evlilik işi ise kısmet, o
yüzden büyük konuşmamak
lazım. Önemli olan imza değil.
Önemli olan beraber yaşadığın
süreçte mutlu olmak" şeklinde
cevapladı. HABER
MERKEZİ

Habertürk'ten Vol-
kan Özdemir'in ha-
berine göre;

Galatasaraylı futbolcu Lucas
Torreira, bir arkadaşıyla birlikte
Nişantaşı'ndaki bir alışveriş
merkezinde görüntülendi. Tor-
reira, uzun süre mağazaları do-
laştı. Basın mensupları Lucas
Torreira'ya, adının bir süre önce
aşk dedikodularına karıştığı
Devrim Özkan ile ilgili sorular
yöneltti. Bu sırada futbolcunun
arkadaşı araya girerek, "Aman,
ismini duymasın. Lütfen sor-
mayın" ifadelerini kullandı. İkili,

ardından oradan ayrıldı.

Aralarında neler oldu?

SHOW TV'nin sevilen dizisi
'Gelsin Hayat Bildiği Gibi'de
'Songül' karakterine hayat veren
Devrim Özkan'ın adı bir süredir
Uruguaylı futbolcu Lucas Tor-
reira ile anılıyordu. Devrim
Özkan, geçtiğimiz aylarda Tür-
kiye Kupası'nda oynanan Gala-
tasaray-Kastamonuspor
maçını tribünden izlemişti. Öz-
kan'ın maçı izlediğini fark eden
Lucas Torreira ise karşılaşma
bitmeden oyuncuyu Instagram

hesabından takibe başlamıştı.
Ardından ünlü oyuncu, katıldığı
'Hazine' filminin galasında
basın mensuplarının özel haya-
tıyla alakalı sorularına, "Hepi-
miz arkadaşız. Bu konuyu
konuşmayalım" şeklinde yanıt
vermişti.Oyuncu, daha sonra
muhabirlerin, "Galatasaray ta-
raftarları sizi 'yenge' olarak gör-
meye başladı. Bununla ilgili
neler söyleyeceksiniz?" soru-
suna ise, "Kim sizin yengeniz
olur bilemem. Ben buraya film
için geldim" yanıtını vermekle
yetinmişti. HABER MERKEZİ

Emine Ün, basın mensuplarının, "Duru'nun babası Emre Kınay da sizin gibi oyuncu...
Kızınız da oyuncu olur mu?" sorusuna yanıt verdi. Ün, "Kızımın son senesi, üniversiteye
gidecek. Oyunculuğa sıcak bakmıyor. İyi yapımlardan teklif geldi ama hiç istemedi.
Farklı yönde ilerlemek istiyor. Annesi ve babası olarak ne isterse arkasındayız" dedi

Bir süre önce adı SHOW TV'nin sevilen dizisi 'Gelsin Hayat
Bildiği Gibi'de 'Songül' karakterine hayat veren oyuncu
Devrim Özkan ile anılan Lucas Torreira'ya konuyla ilgili
sorular yöneltildi. Bu sırada araya giren futbolcunun yakın
arkadaşı, "Aman, ismini duymasın. Lütfen sormayın" dedi

AKM'de
bir resim

sergisi

SANAT eserleri platformu Poscop’un ilk
sergisi ‘BİR’, 9 Mayıs’a kadar AKM Gale-
ride sanatseverlerle buluşuyor. Parçalan-
mış dünyada ‘biz’ olabilmenin gücünü
sorgulayan, farklı disiplinlerden 19 sanatçı-
nın eserlerinin yer aldığı karma sergi Da-
rüşşafaka Cemiyeti’nin yararına
gerçekleştirilecek. Sanat eserleri platformu
Poscop, ilk etkinliğini Atatürk Kültür Mer-
kezi iş birliğiyle, ‘BİR’ isimli yeni sergisiyle
başlatıyor. ‘BİR’ sergisinde 19 sanatçının;
resim, seramik, fotoğraf, baskı, heykel, do-
kuma gibi farklı sanat disiplinlerinden eser-
leri yer alıyor. Sanatçıların kendi başlangıç
noktalarından yola çıkarak, bireysel tecrü-
belerini zengin dışavurumlarla yansıtan
eserlerin yer aldığı sergi, parçalanmış dün-

yada biz olabilmenin gücünü sanat aracılı-
ğıyla sorgulama olanağı sağlıyor. 9 Mayıs
tarihine kadar ziyarete açık olan serginin
gelirinin yarısı, eğitimde fırsat eşitliği için
Darüşşafaka Cemiyeti’ne bağışlanacak.
Poscop’un kurucusu Servet Büyükkuşoğlu
Akkaya koordinatörlüğünde gerçekleşen
sergide; Ayla Bener, Azra Ayverdi Baydar,
Batu/han Sicimoğlu, Burçin Belentepe,
Can Akşit, Canan Harmancı Demirel,
Filiz Karsan, Gökçen Atamgüç, Jale Kar-
san, Kalender Atakul, Melis Önalan Altı-
parmak, Murat Germen, Murat Aksoy,
Ogeday Rodop, Orçun Beslen, Özgen
Ulukutlu, Remzi Karabulut, Saliha Beyza
Umurca, Sibel Karsan Akkaya’nın eserleri
yer alıyor.  HABER MERKEZİ

Yaktın
adamı
Devrim!
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Oliveira, Florya Metin
Oktay Tesisleri'nde gerçek-
leştirilen antrenmandan

önce basın mensuplarına açıkla-
malarda bulundu. Ligde 32. haf-
taya en yakın rakiplerinin 6 puan
önünde girdiklerini aktaran tecrü-
beli futbolcu, "Şampiyonluk uzun
bir yol. Şimdiye kadar iyi geldik.
Aynı şekilde devam etmemiz gere-
kiyor. Önümüzdeki 6 maça kaza-
narak devam etmemiz lazım." diye
konuştu. Oliveira, 30 Nisan Pazar
günü deplasmanda çıkacakları
Beşiktaş derbisiyle ilgili, "Sırrımız
ciddi ve hırslı olmak. Her maça
aynı değeri veriyoruz. Derbi gali-
biyetleri önemli ama diğer maçları
kaybettiğinizde derbilerin bir an-
lamı olmuyor. Biz kazanmaya ha-
zırız. Bu maça da odaklanmış
durumdayız." ifadelerini kullandı.
Takım içindeki arkadaşlığa deği-

nen Oliveira, "Biz bir aileyiz. Bu
şekilde devam etmeyi planlıyo-
ruz." dedi. Kariyerinde Porto ve
Roma formaları giyen Sergio Oli-
veira, "Galatasaray'ı Porto ve
Roma seviyesinde görüyorum.
Çok büyük ve önemli bir kulüp.
Birçok şampiyonluk var ve her
zaman şampiyonluk için müca-
dele ediyor. Ben de buraya bunun
parçası olmak için geldim." şek-
linde görüş belirtti. Tecrübeli fut-
bolcu, gelecek sezonlarda
Galatasaray ile bir Avrupa kupası
kazanma ihtimallerinin sorulması
üzerine, "Bu sezon önemli. İlerle-
yen yıllarda ne olup biteceğini
bilmiyorum. Bir NBA röporta-
jında, 'Kazanabilirsiniz, kaybede-
bilirsiniz ama her gün mücadele
etmek gerekiyor.' diyordu. Asıl
önemli olan mücadele etmek."
değerlendirmesinde bulundu.

Kendimi evimde gibi
hissediyorum

Sergio Oliveira, Türkiye'de kendi-
sini evinde gibi hissettiğini söyledi.
Süper Lig'deki seviyeyi beğendiğini
ancak geliştirilmesi gereken konular
olduğunu belirten sarı-kırmızılı fut-
bolcu, "Türkiye'de çok yüksek bir
seviye var. İyi oyun oynanıyor ama
geliştirilebilecek şeyler de var. İleti-
şim ve pazarlama gibi konularda
daha iyi olabiliriz. Ligde iyi oyuncu-
lar var. Sadece deneyimliler değil
genç futbolcular da var. Onların
daha büyük takımlarda oynama
şansları var. Ben 30 yaşımda, men-
tal ve fiziksel olarak iyi olduğum za-
manda geldim. Burada harika bir
şekilde karşıladılar. Hem Süper
Lig'i hem de ülke olarak Türkiye'yi
çok beğeniyorum. Burada kendimi
evimde gibi hissediyorum." diyerek
sözlerini tamamladı. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          Basın:(1821265)

T.C.
İSTANBUL

22. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
ESAS NO : 2023/61 
KARAR NO : 2023/126

İ L A N D I R
Mahkememizce verilen 16/03/2023 tarihli karar ile,
davanın KABULÜNE,  Van  ili, Başkale  İlçesi, Güven-
dik Mah./köyü , Cilt No:16 Hane No:16, BSN:51' da
nüfusa kayıtlı, Şahbettin ve Selma oğlu, 09/10/1993
doğumlu,  37399944738 T.C. kimlik numaralı HACI
ŞAKİR KEREMAN'ın nüfus kayıtlarında ''HACI
ŞAKİR'' olan isminin ''KEREM BÜRKÜT'' olarak, "KE-
REMAN" olan soyadının "KAYATÜRK" olarak değişti-
rilmesine, nüfus kayıtlarının bu şekilde düzeltilmesine,
karar verilmiş olduğu hususu ilanen tebliğ 
olunur. 27/03/2023

göz göz
beklemeye

geçtİ

Barcelona mali krize girdi

Karagümrük zafer için sahada
Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında VavaCars Fatih Karagümrük, bugün
sahasında Fraport TAV Antalyaspor ile karşılaşacak. Atatürk Olimpiyat Stadı'nda
saat 16.00'da başlayacak mücadeleyi, hakem Halil Umut Meler yönetecek

Oliveria derbi
icin iddiali

Play-Off hattındaki yeri garanti
olan İzmir temsilcisine özellikle
Gençlerbirliği-Bodrumspor, Ankara
Keçiörengücü-Manisa FK, Pen-
dikspor-Çaykur Rizespor, Altın-
ordu-Bandırmaspor, Erzurumspor
FK-Sakaryaspor maçlarının sonuç-
larına göre finalleri büyük oranda
garantileyip, ilk 3 sırayla farkı
eritme şansı doğacak. Göztepe, ra-
kipleri birbirleriyle oynarken, hafta
sonuna ligde 3 puan alması garanti
tek takım olarak girecek.

Yasin'in hasreti bitti

Göztepe'de attığı 8 golle halen takı-
mın en skorer ismi olan kaptan
Yasin Öztekin'in 10 maçlık forma
hasreti Altay derbisinde bitti. 5 Şu-
bat'taki Gençlerbirliği deplasma-
nında ayak bileğinden sakatlanıp
2.5 aydır forma giyemeyen 36 ya-
şındaki kanat oyuncusu derbiyle sa-
halara döndü. 10 maçtır süre
alamayan Yasin, derbide 88'inci da-
kikada oyuna girerek formasına ka-
vuştu. Yasin, ligin kalan 3 maçında
ve Play-Off'ta Göz-Göz'ün önemli
kozlarından olacak. DHA

Galatasaray ile geçen hafta deplasmanda
3-3 berabere kalarak puanını 41'e yüksel-
ten kırmızı-siyahlı ekip, bu sezon oynadığı
29 maçta 10 galibiyet, 11 beraberlik ve 8
yenilgi yaşadı. Fatih Karagümrük'te Law-
rence Nicholas, sarı kart cezası nedeniyle
bu mücadelede forma giyemeyecek.Andre
Bertolacci, Rayyan Baniya ve Ebrima
Colley ise kart ceza sınırındaki isimler. Bu

futbolcular, yarın kart görmeleri duru-
munda Adana Demirspor karşılaşma-
sında takımdaki yerlerini alamayacak.Bu
sezon deplasmanda kolay maç kazana-
mayan Akdeniz ekibi, 31 hafta sonunda
oynadığı maçlarda 9 galibiyet, 6 beraber-
lik ve 14 yenilgi sonucunda hanesine yaz-
dırdığı 33 puanla 13'üncü sırada yer aldı.
Geçen hafta iç sahada Demir Grup Si-

vasspor'a 2-1 mağlup olan ve dış sahada
oynadığı karşılaşmalarda en son 12. haf-
tada Sivas'tan 2-0'lık skorla üç puanla
dönen kırmızı-beyazlılar, deplasmandaki
üç puan hasretine Fatih Karagümrük ma-
çıyla son vermek istiyor. Antalyaspor, 
sezonun ilk yarısında VavaCars Fatih 
Karagümrük ile Antalya'da yaptığı 
maçı 4-2 kazanmıştı. AA

Galatasaray'ın Portekizli orta saha oyuncusu Sergio Oliveria, Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında
yarın akşam deplasmanda yapacakları Beşiktaş derbisine kazanmak için gideceklerini söyledi

Paşa'nın rakibi
AnkArAgücü

Selçuk İnan'ın ardından
Kemal Özdeş'i göreve geti-
ren lacivert-beyazlı takım,
yeni teknik direktörü ile çık-
tığı ilk maçta Trabzonspor'u
2-0 mağlup ederken, ardın-
dan 3 karşılaşmada 1 puan
aldı. Geride kalan 30 maçta
9 galibiyet, 6 beraberlik ve 15
yenilgi yaşayan İstanbul
ekibi, topladığı 33 puanla
ligde 14. sırada bulunuyor.
Yukatel Kayserispor deplas-
manında gördüğü kırmızı
kartla Arabam.com Konyas-
por karşısında forma giye-
meyen Djilobodji, PFDK'nın
verdiği 2 maçlık ceza nede-
niyle MKE Ankaragücü
önünde de takımını yalnız
bırakacak. Lacivert-beyazlı
ekipte Hajradinovic ve Ba-
hoken sarı kart ceza sınırın-
daki isimler. Bu futbolcular
yarın kart görmesi duru-
munda 34. haftadaki Demir
Grup Sivasspor maçında oy-
nayamayacak. İki ekibin ligin
ilk yarısında İstanbul'da oy-
nanan mücadelesi 1-1'lik be-
raberlikle sonuçlanmıştı. AA

İspanya'nın Barcelona Ku-
lübü, 1996 yılında kurulan
resmi televizyon kanalı
Barça TV'yi 30 Haziran'da
kapatacak. Katalonya rad-
yosu RAC1'in verdiği ha-
bere göre Barcelona
yönetim kurulu, 30 Hazi-
ran'dan itibaren Barça
TV'nin yayınlarını durdura-
rak, buradaki 120 ile 140
çalışanının işine son vere-
cek. Haberde, son yıllarda
ekonomik sorunlar yaşayan
Barcelona'nın Telefonica
şirketine, sözleşmenin 30
Haziran'dan itibaren uzatıl-
mayacağını duyurduğu bil-
dirildi. Barcelona'nın, 14

çalışanıyla birlikte internet-
teki streaming platformu
aracılığıyla bazı yayınlar
yapmaya devam etmeyi
planladığı da iddia edildi.
AA

Spor Toto Süper Lig'in 32. hafta mücadelesinde
Kasımpaşa bu akşam deplasmanda MKE Ankaragücü ile
karşılaşacak. Eryaman Stadı'nda saat 19.00'da başlayacak
mücadeleyi hakem Bahattin Şimşek yönetecek

Spor  Toto 1'inci
Lig'de son 10 maçta
7 galibiyet, 3 be-
raberlikle Play-Off
hattına yerleşerek
yarışın en iddialı
takımlarından olan
Göztepe, sahaya
çıkmadan hükmen
3 puan alacağı
haftada rakip-
lerinin sonuçlarını
bekleyecek
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22 KALEM  MOBİLYA ALIM İHALESİ
İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ 

İhale kayıt numarası 2022 / 0030
1-İdarenin
a) Adresi İstanbul Atlas Üniversitesi Hamidiye Mah. Anadolu 

Cad. No40/2 Kağıthane /İSTANBUL
b) Telefon numarası : 444 3439
c) Elektronik posta adresi satinalma@atlas.edu.tr
ç) İhale Dokümanın görülebileceği web adresi

https://www.atlas.edu.tr
2-İhale konusu Mal/Hizmet/Yapım İşinin
a) İşin Niteliği, türü ve miktarı 22 Kalem  Mobilya Alımı
3-İhalenin
a) İhalenin Yapılacağı yer İstanbul Atlas Üniversitesi Hamidiye Mah. Anadolu 

Cad. No:40/2   Toplantı Salonu Kağıthane /İSTANBUL

b) İhaleTarihi ve saati 8/05/2023  - Saat  14:00
c) İhale Son evrak Teslim Tarihi ve Saati

8/05/2023 -  Saat  13.45
d) İhale Evraklarının Teslim Edileceği Yer

İstanbul Atlas Üniversitesi Hamidiye Mah. Anadolu Cad. 
No:40/2 Kağıthane /İSTANBUL Satın Alma Daire Başkanlığı

e) İhale Usulü İstanbul Atlas Üniversitesi İhale Yönetmeliği, 16.Madde Açık İhale Usulü
4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile ekonomik ve mali Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulana-
cak Kriterlere:Web Sitesinde yayınlanan İdari ve Teknik Şartnamelerden Ulaşılabilir
5. Geçici teminat alınmayacaktır.
6. İhale katılım bedeli olarak, 1.000 TL (BinTürk Lirası) aşağıdaki hesaba ödenerek, ödeme dekontu paylaşıldığı
takdirde ihale dökümanları mail ortamında gönderilebilir.  AKBANK / Şişli Ticari Şube İban No:
TR120004600781888000162828 / Hesap Numarası: 0781-0162828  Hesaba Firma İsmi ve Ödemeye ilişkin
İhale Adı ve numarası yazılarak ödeme yapılmalıdır. İhale dokümanlarının satın alınması zorunludur.

Fenerbahçe, Spor Toto
Süper Lig'in 32. haftasında
bu akşam deplasmanda
Demir Grup Sivasspor ile

karşılaşacak. Sivas 
4 Eylül Stadı'nda saat
19.00'da başlayacak
müsabakayı hakem 

Zorbay Küçük yönetecek

Fenerbahçe
ZORLU 
virajda!

Haji Wright’a
bir talip daha
Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Antalyaspor'da forma giyen Haji Wright
için flaş bir iddia gündeme geldi. Fransız ekibinin ABD'li santrforu yakın
takibe aldığı ve Sivasspor maçında tribünden izlediği öğrenildi
Nuri Şahin yönetimindeki Antalyaspor'un
tecrübeli forveti Haji Wright ile ilgili flaş
bir transfer iddiası öne sürüldü. ABD'li
forvetin, Fransız ekibinin radarına girdiği
kaydedildi. Haji Wright'ı transfer etmek
isteyen Fransa temsilcisinin, Antalyaspor
ile Sivasspor arasında oynanan karşılaş-
mayı tribünden takip ettiği vurgulandı.
İşte transfer gelişmesinin ayrıntıları...

Bonservisi Antalyaspor'da

Antalyaspor, geçtiğimiz sezon Sönderjys-
ke'den kiraladığı Haji Wright'ın bonservi-
sini sezon başında aldı. ABD'li santrfor
için Galatasaray'ın da devreye girmesine
rağmen Akdeniz ekibi, tecrübeli futbol-
cuyla 30 Haziran 2025'e kadar sözleşme
imzaladı. Nuri Şahin'in öğrencisi, Spor
Toto Süper Lig'de sezona etkili bir baş-
langıç yaptı. Haji Wright gösterdiği per-
formansla Galatasaray, Fenerbahçe ve
Avrupa'dan çok sayıda kulüpten transfer
teklifi aldı.

Fransızlar istiyor

Rusya'dan gelen transfer teklifini Antal-
yaspor kabul etti ancak ABD'li forvet,
Rusya'da forma giymeye sıcak bakmadı.
Haji Wright'ın transfer döneminde sakat
olması nedeniyle beklenen ayrılık ger-
çekleşmedi. 25 yaşındaki forvet, sakat-
lıktan çıkmasının ardından formda
performansını devam ettirdi. Golcü
oyuncu, Spor Toto Süper Lig'de 23 maçta
15 kez fileleri havalandırdı. Haji Wright
aynı zamanda takım arkadaşlarına 5
asist yaptı. ABD'li forvet, Türkiye Kupa-

sı'nda da 1 gol sevinci yaşadı.

Bordeaux ilgileniyor

Serie A devi Inter'in de transfer listesinde
yer aldığı öne sürülen Haji Wright ile ilgili
flaş bir iddia daha ortaya atıldı. Ajanss-
por'un haberine göre;
Fransız ekibi Borde-
aux, ABD'li forveti
yakın takibe aldı. Bor-
deaux'un gözlemcileri-
nin Antalyaspor -
Sivasspor maçını tribünden
takip ettiği kaydedildi. Fransa
Ligue 2'de şampiyonluk mücade-
lesi veren Bordeaux'nun eski günlerine
dönmek için Haji Wright transferini gün-
deme aldığı aktarıldı. Antalyaspor'un
ABD'li santrfor için 13 milyon euro civa-
rında bir bonservise onay verebileceği,
transferde sonraki satıştan yüzde 20 pay
istediği de vurgulandı. ABD Milli Takı-
mı'nda 7 maçta oynayan Haji
Wright, rakip fileleri 2 kez
havalandırdı. 25 yaşındaki
forvetin güncel piyasa de-
ğeri 6 milyon euro. LA
Galaxy'de futbola
başlayan Haji
Wright daha
sonra New York
Cosmos,
Schalke 04,
Sandhausen ve
VVV Venlo'da
forma giydi.
HABER MERKEZİ

Beşİktaş’a
kötü haber

Beşiktaş'a orta 
saha transferinde
kötü haber geldi.
Siyah-beyazlılar,
PSV'de forma giyen
24 yaşındaki oyuncu
Joey Veerman'ı
listeye almıştı.
Hollandalı futbolcu,
transferiyle ilgili
çarpıcı açıklamalarda
bulundu

OrtA saha mevkisine takviye yapmak isteyen Beşiktaş,
gündemine PSV forması giyen Joey Veerman'ı almıştı.
Ruud van Nistelrooy'un teknik direktörlüğünü yaptığı
PSV'de bir dönem yedek kalan ve sonrasında formayı geri
alan Hollandalı futbolcu, transfer açıklamasında bu-
lundu.Beşiktaş'ın kendisiyle ilgilendiğini doğrulayan Veer-
man, teklifle ilgilenmediğini söyledi. Siyah-beyazlıların
transfer için hamle yaptığını ifade eden 24 yaşındaki
oyuncu, "PSV'den sonra atmak istediğim adım bu değil"
dedi.  HABER MERKEZİ

Kasapoğlu
Lozan’da!
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı Thomas
Bach ile Lozan’da bir araya geldi. Bach’ın daveti üzerine
IOC Genel Merkezi'nde gerçekleşen ve Türkiye Milli Olim-
piyat Komitesi (TMOK) Başkanı Prof. Dr. Uğur Erde-
ner’in de katıldığı programda başta Paris 2024
olimpiyatları olmak üzere birçok konuda görüş alışveri-
şinde bulunuldu. IOC Başkanı Thomas Bach, Dünya Do-
pingle Mücadele Ajansı (WADA) Kurucular Kurulunda
Avrupa Konseyi temsilcisi olarak görev yapan Bakan Ka-
sapoğlu’na, dopingle  küresel mücadelede  almış olduğu
sorumluluk için teşekkür etti. Görüşmede, Uluslararası
Olimpiyat Komitesi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında
mevcut güçlü işbirliğinin  artarak sürdürülmesi konusunda
görüş birliğine vardı. IOC Başkanı Bach, Türkiye’de olim-
pik ruhun desteklenmesi konusunda yürütülen çalışmaları
takdirle karşıladığını dile getirdi. Bach, Türkiye’de son yıl-
larda başarıyla gerçekleştirilen uluslararası organizasyon-
ları yakından takip ettiklerini ve bu konuda Türkiye’nin
geldiği seviyenin sadece IOC değil birçok ülke ve kuruluş
tarafından takdirle izlenmekte olduğunu kaydetti. DHA

Yağlı güreşe VAR
sistemi geliyor
AntAlyA'dA Muratpaşa Belediyesi'nin 30 Nisan Pazar
günü gerçekleştireceği 5'inci Muratpaşa Belediyesi Yağlı
Pehlivan Güreşleri'nde ilk kez Video Yardımcı Hakem
Sistemi (VAR) uygulanacak. Muratpaşa Belediyesi'nin
bu yıl 5'incisini düzenleyeceği yağlı pehlivan güreşleri, 30
Nisan Pazar günü Konuksever Er Meydanı'nda gerçek-
leştirilecek. Tüm boylarda 1500 pehlivanın katılması
beklenen güreşlerde, aralarında 'geri vitesi olmayan peh-
livan' lakaplı Orhan Okulu, 'Sarı Fırtına' İsmail Balaban,
Ali Gürbüz, Tanju Gemici, Ertuğrul Dağdeviren, Fatih
Atlı, Serhat Gökmen gibi 54 başpehlivan kol bağlayacak.
Tarihi Kırkpınar Güreşleri'nin 16 kişilik davul-zurna eki-
binin de er meydanında olacağı güreşler, saat 08.00'de
alt boylarda başlayacak. Başpehlivanlar ise 12.00'de kol
bağlayacak. 1 ton yağın kullanılacağı güreşlerde 10 bin
kişilik yemek de verilecek. Konuksever Er Meydanı'na
gelemeyen güreşseverler için 5. Muratpaşa Belediyesi
Yağlı Pehlivan Güreşleri, yerel yayın yapan televizyon ka-
nallarından canlı yayınlanacak. DHA

L igde son olarak İstanbulspor ile Kadı-
köy'de 3-3 berabere kalan sarı-lacivertli-
ler, aynı haftayı beraberlikle kapatan

lider Galatasaray ile arasındaki 6 puanlık farkı
düşürememişti. Teknik direktör Jorge Jesus yö-
netimindeki Fenerbahçe, haftaya 64 puanla 2.
sırada giriyor. Son haftalarda çıkışa geçen ve
son maçında Fraport TAV Antalyaspor'u deplas-
manda 2-1 mağlup eden Demir Grup Sivasspor
ise 37 puanla 10. sırada yer alıyor.

Fenerbahçe'de 4 eksik

Fenerbahçe, Demir Grup Sivasspor maçında 4
oyuncusundan yararlanamayacak. Sarı-lacivert-
lilerde sarı kart cezalısı Emre Mor'un yanı sıra
bel fıtığı rahatsızlığı nedeniyle 17 Nisan'da başa-
rılı bir operasyon geçiren kaptan Altay Bayındır
ile sakatlığı bulunan Lincoln Henrique müsaba-

kada forma giyemeyecek. Bu oyuncuların yanı
sıra son İstanbulspor maçının ardından sakat-
landığı açıklanan Atilla Szalai'nin de maç kadro-
sunda olması beklenmiyor. Sakatlığı geçen ve
takımla birlikte çalışmalara başlayan Mich Bats-
huayi ile Joshua King ise Jorge Jesus'un forma
vermesi halinde maçta mücadele edebilecek.

Sarı kart ceza sınırda 6 isim

Fenerbahçe'de 6 oyuncu sarı kart ceza sını-
rında yer alıyor. Sarı-lacivertlilerde, son İs-
tanbulspor maçında sarı kart gören Samet
Akaydın da sınırdaki futbolculara
eklendi.Akaydın'ın yanı sıra, Serdar Aziz,
Gustavo Henrique, Miha Zajc, Willian Arao
ve Enner Valencia, yarın kart görmeleri duru-
munda 33. haftadaki Bitexen Giresunspor
karşısında takımı yalnız bırakacak.  AA



S ık sık trafiğiyle gündeme
gelen İstanbul'da ulaşım
büyük bir problem. Hemen

her gün İETT otobüslerinin arıza-
lanıp yolda kaldığı veya kaza yap-
tığı haberleriyle uyandığımız
İstanbul'da toplu taşımanın hali,
vaziyeti ne olacak hepimiz düşü-
nüyoruz. Bu anlamda İstanbul
Katlı Özel Halk Otobüsleri Taşımacılık
Hizmetleri Anonim Şirketi Yönetim Ku-
rulu Başkanı İsmet Aktürk ile keyifli bir
söyleşi gerçekleştirdik. İstanbul'da trafik
sorununun çözümü noktasında çarenin
çift katlı otobüsler olduğunu anlatan Ak-
türk, çift katlı otobüslerin Londra'daki
gibi artması durumunda İstanbul toplu
ulaşımının da nezih bir hal alacağı görü-
şünü paylaştı. 

nİstanbul'da toplu taşıma herkes için bir
sorun. Kalabalık, pahalı ve bazen de
arıza sebepleriyle çile sebebi. Kaç otobüs
var İstanbul'da ve bunların kaçı çift katlı?
İstanbul'da 3 bin 41 tane halk otobüsü
var. Yine İETT bünyesinde de 3 bin civa-
rında bir otobüs var. Bunların sadece 111
tanesi çift katlıdır. Katlı Özel Halk Oto-
büsleri Taşımacılık Hizmeti'ne ait olan
yani bize ait olan araç sayısı ise 28 
tanedir. 

nÇift katlı otobüsleriniz nerelerde 
hizmet veriyor?
Şirketin hizmet ettiği bölge ekspres hat
olarak bilinen Bahçeşehir-Taksim, Bahçe-
şehir-Mecidiyeköy, Bahçeşehir-Bakırköy
arasıdır. İki biletli otobüslerdir. 3 bin 41
otobüsün yaş ortalaması yüksek olma-
sına rağmen bizim otobüslerin yaş orta-
lası 2 yıllıktır. Yani çok genç bir grubu
temsil etmektedir. Boğazköy, Esenkent,
Ispartakule, Bahçeşehir bölgesindeki
halka düzgün ve kaliteli hizmet vermeye
çalışıyoruz. Araçlarımız her akşam istis-
nasız yakıt aldıktan sonra garaja gelir, te-
mizliği yapılır. Her sabah daima tertemiz
bir şekilde hizmete başlar. Çalışan perso-
nel; seçkin, eğitimli ve güleryüzlü arka-
daşlardan oluşmaktadır. Her şoför katlı
otobüs süremediği için şoförler seçkindir. 

nSiz kaç yıldır bu işle meşgulsünüz?
Ben 34 yıldır bu işi yapıyorum. 27 yıldır
da çift katlı otobüs işletiyorum. Önceliği-
miz yolcuyu güvenli ve kaliteli bir şekilde
A noktasından B noktasına ulaştırmaktır. 

nİBB'nin İETT, metrobüs vs gibi araç-
ları sık sık haber oluyor. Otobüsler yolda
kaldı, kaza oldu, şoför kavga etti vs gibi
bunu iki katlı otobüslerde pek duymuyo-
ruz. Bunun sebebi nedir? 
Şimdi şöyle söyleyeyim bizim kaptan ar-
kadaşlarımız, kendi ailemizden gibi. On-
lara değer veriyoruz. Seçkin, psikolojisi
düzgün, insana değer veren, yolcuyu da
kendi ailesi gibi gören, hitap şekli düzgün
ve işini seven insanlardan seçiyoruz. Bu
da bizim kalitemizi artırıyor. Öncelikle iyi
bir iş yapmak istiyorsan işini seveceksin.

Dolayısıyla kaliteli malzemeyle iş ya-
pacaksın. Biz araçlarımızı sık sık de-
ğiştiriyor, yeni araçlar kullanıyoruz.
Araçlarımızı sık sık denetimden geçiri-

yoruz. Merdiven altı yerlerde asla
servise göndermiyoruz, iki servisimiz
var. Servislerimiz de çok özenlidir.
Bizim araçlarımız yolda kalmaz. Biz
işimizi seviyoruz. 27 yıldır çift katlı

otobüs işletmecisiyim. Oğlum Uygar Ak-
türk de bana yardımcı oluyor. Bu işi en
düzgün haliyle yapanlardan birisi. Diğer
esnaf arkadaşlara da bu anlamda örnek
oluyoruz. Sürücülerimizin stressiz çalış-
maları için de elimizden geleni yapıyoruz.
Yemektir, lavabodur vs gibi. Sürücümüz
memnun olunca ortaya koyduğu iş de
güzel oluyor. Müşteri de memnun olu-
yor. Müşteri memnun olursa İETT de
memnun olur. Bu da bize yansır ve
bunun pozitif bir etkisi olur. Biz bu an-
lamda her zaman en iyisi için elimizden
geleni yapıyoruz. Biz bu anlamda İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'na da söz ver-
miştik. İstanbul genelinde örnek olacağız
demiştik. Bu sözümüzde durmaya
çalışıyoruz. 

nNeden çift katlı otobüsler tercih edil-
meli. Bu anlamda İETT'ye tavsiyeleriniz
oluyor mu?
3 bin 41 tane özel halk otobüsü var, 3 bin
tane de İETT'nin kendi otobüsü var.
Ancak İETT'ye bizim de tavsiyelerimiz
oldu. Bu halk otobüs filosunun bir mik-
tarını çift katlıya çevirirlerse hem araçlar
sıfırlanmış olur hem de Londra usulü
gibi toplu taşımada trafik azaltılmış olur.
Bu otobüsler 74 koltukluk daha çok
yolcu alıyor hem de iki biletli olduğu için
daha çok kar etme şansınız var. Hem de
yolcular rahat rahat oturararak gider
gelir. Biz pandemi sürecinde mesela bu

anlamda hiçbir zarar etmedik. Müşterile-
rimiz oturarak seyahat etti. Koltukta otu-
ruyor gazetesini okuyor, telefonuyla
uğraşırken vs bir bakmış ki inmesi gere-
ken durağa geliyor. Bu Avrupai bir şekil-
dir. Bizim hedefimiz İstanbul'daki bu
toplu taşımacılığı özellikle peak yerlerde
çift katlı otobüslerin kullanımının artma-
sıdır. İstanbul halkına ve İstanbul'umuza
yakışır modern taşımacılık budur. Çünkü
27 yıldır biz bu işi yapıyoruz. Bizim yol-
cumuz son derece memnun. 

nTek katlı otobüsler, çift katlı otobüse
dönüştürülemez mi?
Geçmişte Muammer Kantarcı genel mü-
dürdü gerçekten önemli çalışmaları oldu.
Hollanda'dan 53 tane çift katlı otobüs
getirip İETT'ye kazandırıldı. Bir kısmı
bunların halk otobüsü haline getirilip si-
villere satıldı bir kısmını da biz alıp yeni-
ledik. Tek katlı otobüs kullananlar, çift
katlıya dönmek istemiyorlar. Çünkü çift
katlı otobüs 270 bin avro civarında. Do-
layısıyla insanlar para kazanamıyor çok
zor. Evet biz de zor günler geçirdik, geçir-
meye de devam ediyoruz. Belki başka
işler yapsaydık; konut yapsak, arsa alsak
belki daha çok para kazanırdık ama
bizim işimiz bu. Gönül ister ki herkes
bizim gibi verimli bir şekilde bu işi yapsın.
İETT bana göre çift katlı halk otobüsü
ihalesi yapmalı veya mevcut tek katlı oto-
büsleri çift katlı otobüse çevirmeli. Bunun
için finans sağlarsa toplum için de
olumlu olacağını düşünmekteyim. 

nİstanbul'da taksilerde sık sık gündeme
geliyor, taksi sayısının yetersiz olduğun-
dan dem vuruluyor. Sizce de İstan-
bul'daki taksi sayısı artmalı mı?
Ben bir halk otobüsçüyüm ve diyorum ki
vahim şekilde bir taksiye ihtiyaç var.
Ekrem başkan 5 bin taksi istiyor ama
bence 8 bin taksi ihtiyacı var. Ticari taksi
ne kadar çoğalırsa trafik o kadar rahatlar.
Örneğin Mehmet bey Marmara Mahal-
lesi'nden, Bahçelievler'e gidecek. Taksi
bulamıyor, taksi bulamayınca özel araba-
sıyla çıkıyor. Birçok insan böyle yapınca
trafik oluyor. Halbuki taksiyi bulsa rahat
rahat seyahat edecek, otopark sorunu ya-
şanmayacak, trafikte ikinci bir araba ol-
mayacak. Bu anlamda taksi kullanma bir
kültürdür. Bu kültürü genişletmek lazım.
Bence taksiye ihtiyaç var. 
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nSon olarak hem yolculara hem
de şoförlere söylemek istediğiniz
şeyler nelerdir?
Yolculara söylüyroum. Çalışanları-
mız hor görülmemeli. Onlar da
çocuk okutan bir babadır, annedir.
Hepsine kıymet verilmeli. Yine 
sürücü arka-
daşlarımız
da hizmet
sektöründe
çalıştıklarını,
görevlerini
layığıyla 
yapmaları
gerektiklerini
unutmamalı.
Herkese iyi
yolculuklar
diliyorum.

Çalışanlarımız
hor görülmemeli

İstanbul Katlı Özel Halk Otobüsleri Taşımacılık Hizmetleri Şirketi Yönetim Kurulu 
Başkanı İsmet Aktürk ile İstanbul ulaşımına ve toplu taşımaya dair keyifli bir sohbet
gerçekleştirdik. “İstanbul trafiğine çare çift katlı otobüs” diyen Aktürk, “Çift katlı 
otobüslerin yolcu kapasitesi daha fazla, çift biletli olduğu için gelir anlamında daha
avantajlı ve diğer otobüslere göre oldukça konforlu” ifadesini kullandı

Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, 

genel seçim kampanyası kapsamında
Samsun ve Sinop’ta temaslarda 

bulundu. “15 Mayıs sabahı baharı 
bu ülkeye el ele getireceğiz”

diyen Bozkurt, birlik ve 
beraberlik vurgusu yaptı

GENEL seçim öncesi çık-
tığı seçim kampanyası
turuna devam eden

Esenyurt Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt,

Samsun ve Sinop’ta temas-
larda bulundu.   Turun sekizinci

gününde, ilk olarak Millî Mücade-
le'nin başladığı Samsun’a giden Başkan
Bozkurt, CHP Samsun Milletvekili
Kemal Zeybek ve CHP Havza İlçe Ör-
gütü ile birlikte Atatürk Evi Müzesi’ni
ziyaret etti. Müze ziyaretinin ardından
Samsun’un Havza ilçesinde Millet İtti-
fakı’nın temsilcileri, milletvekili adayları,
bölge temsilcileri ve vatandaşlar ile bu-
luşan Bozkurt, CHP Samsun Milletve-
kili Kemal Zeybek ile beraber Havza
İlçe Başkanlığı'na giderek seçim süreci
hakkında konuştu.  

Yeni Türkiye düzeni

Seçim çalışmaları kapsamında esnaf

ziyaretleri de yapan Başkan Bozkurt,
umutlu yarınlar hakkında fikir alış-
verişinde bulundu. Samsun’da son
olarak Millet İttifakı’nın bileşenlerin-
den İYİ Parti ve Saadet Partisi
Havza seçim ofisini ziyaret eden
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, daha sonra Sinop’a
geçti.   Sinop durağanda ilk olarak
CHP Sinop Milletvekili Barış Kara-
deniz, İl Başkanı Av. İnan Savaş
Yüksel, Milletvekili adayı Dr. Şevket
Tarkan ve Sinop Belediye Başkanı
Barış Ayhan ile birlikte esnaf ziyareti
yapan Başkan Bozkurt, sorunları ve
talepleri dinledi. Bozkurt, akşam da
düzenlenen bir yemekte Sinoplularla
buluşarak Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu ile kurulacak
olan "Yeni Türkiye Düzeni" hak-
kında konuştu ve seçim turunun se-
kizinci gününü de dayanışmayla
noktaladı.   HABER MERKEZİ

Baharı el ele
getireceğiz
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